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Değerli We You They Okurları,

Deniz Yanılmaz
İçerik Editörü

EDİTO
Hiç bitmeyecek bir güne uyandığımız 6 Şubat Pazartesi günü, Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 
çevre illerimizde de hayal edilmesi imkansız bir tahribata neden olan deprem felaketinin derin üzüntüsünü 
paylaşıyoruz. Yüzyılın en büyük felaketi olarak adlandırılan depremde kaybettiğimiz vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve ülkemize baş sağlığı diliyoruz.
 
Ülke tarihimizin en büyük doğal afetlerinden biri olan bu büyük felaketin gerçekleştiği ilk günden bu yana  
bölgede insan üstü bir çalışmanın gerçekleştirildiğine şahit olduk. Yaşanan acıların tarifinin olmadığı bu 
dönemde kalbi deprem bölgesinde atan her bir vatandaşımız, gün birlik, beraberlik ve dayanışma günüdür 
diyerek tek yürek oldu. Yeri geldi nefeslerimizi tuttuğumuz mucizelere tanık olduk, yeri geldi ufacık bir 
umut için seferber olduk ve yeri geldi küçük bir dokunuşun ne kadar hayati değerinin olduğunu bir kez daha 
anladık... İşte bizi biz yapan bu dayanışma ruhu, geleceğe dair umutlarımızı yeşertirken depremin yaralarını 
yine hep birlikte sarabileceğimizin inancını arttırdı. 

Yaşadığımız zor günleri en kısa sürede geride bırakacağımıza olan inancımızla yeniden umut dolu günlerde 
size rehber olabilecek konulara bu sayımızda yer verdik. Yeni bilgi ve deneyimler ile kendinizi keşfetme 
imkanı bulacağınız Aktüel sayfalarımızda, çocuklar için kitap önerileri, merakla okuyacağınız en güncel 
bilim haberleri ile bakış açısı, üretkenliği ve yapmış olduğu çalışmalarla yaşama iz bırakmış ve bırakmaya 
devam eden Türk kadınlarının başarı hikayeleri sizi karşılıyor. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün geleceğimizin mimarı çocuklarımıza armağanıdır, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı... O’nun bizlere emanet ettiği yüzyıllık bir cumhuriyetin ışığı eşliğinde, 
geleceğimizin umudu olan çocuklarımızla emin adımlarla yürümeye devam edeceğiz. 

Birlik olmanın ve sevginin vermiş olduğu güç ile yaşadığımız bu zor günleri ardımızda bırakacağımıza 
inanıyoruz. Paylaşmanın ve yardımlaşmanın simgesi olan Ramazan Bayramı’nın güzel günlere
vesile olması dileğiyle...
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ÖZDİLEK'TEN HABERLER

ÜLKEMİZE GEÇMİŞ OLSUN 

BİRLİK VE DAYANIŞMA ZAMANI 

Ülke olarak şubat ayı içerisinde 
Türkiye Cumhuriyeti’nin en 
büyük doğal afetlerinden biriyle 
sarsıldık. 11 ilimizi doğrudan 
etkileyen Kahramanmaraş 
merkezli deprem felaketinin 
bıraktığı izlerin, derin üzüntüsünü 
halen yaşıyoruz. Bu büyük 
depremde hayatını kaybeden on 
binlerce vatandaşımıza Allah’tan 
rahmet, yakınlarına baş sağlığı 
ve sabır, yaralılarımıza ise acil 
şifalar diliyoruz. 

Deprem felaketinin ardından 
ülkemizin yaralarını sarmak, 
depremden etkilenen ihtiyaç 
sahiplerine hızlıca ulaşmak için 
ilk günden bu yana Özdilek 
Holding tarafından kapsamlı ve 
koordineli bir çalışma yürütüldü. 

Bölgede oluşan ihtiyaçların karşılanabilmesi için ilgili bakanlıklar, AFAD, sivil toplum kuruluşları ve resmi kurumlar aracılığıyla yaklaşık 30 
milyon nakdi ve ayni destekte bulunarak depremzedelerin yanında olan Özdilek, depremin ilk günü depremzedelerin ısınması ve korunması 
için afet bölgesine battaniye gönderimi sağladı. 

İlerleyen süreçte bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda nevresim takımı ve havlu gibi temel malzemeleri, ilgili kuruluşlarla koordineli bir şekilde 
bölgeye ulaştırdı. Ağır kış şartlarının oluşturduğu ihtiyaçları karşılamak için kadın, erkek, çocuk ve bebek kışlık kıyafetleri (mont, bot, polar, 
hırka, yelek, eşofman, kazak, kaban, bere, eldiven, atkı, tulum ve termal giysi) bölgeye sevk etti. Temel gıda malzemeleri (kuru gıda, bakliyat, 
hazır yemek, konserve, süt, su, meşrubat) ve hijyen ürünlerinin (bebek bezi, hijyenik ped) yanı sıra bölgede bulunan depremzedelerin 
barınması için konteyner, bölgeden ayrılanlar içinse kira desteği sağlayan Özdilek, depremden etkilenen vatandaşların yanında olmaya devam 
etti. 

Özdilek, yaşanan bu üzücü olayın başından beri maddi ve manevi desteğini, Özdilek Holding Yönetimi Kurulu Başkanı Hüseyin Özdilek’in 
“Türkiye En İyilere Layıktır” sözü ışığında, sürdürmeye devam ediyor. 

ÖZDİLEK'TEN
Haberler
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YILIN EN İTİBARLI MARKASI ÖZDİLEK EV TEKSTİLİ

WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK
KONUKLARININ GÖZDESİ

Özdilek Ev Tekstili, pazarlama ve iletişim sektörünün en 
önemli ödül programlarından biri haline gelen “The ONE 
Awards Bütünleşik Pazarlama Ödülleri” çerçevesinde, halk 
jürisi tarafından belirlenen sonuçlara göre “Ev Tekstili” 
kategorisinde “Yılın İtibarlısı” ödülünün sahibi oldu. 
AKADEMETRE tarafından gerçekleştirilen “İtibar ve Marka 
Değer Performans Ölçümü” araştırması sonuçlarına göre 
70 farklı kategoride “Yılın İtibarlıları” halk jürisi tarafından 
belirlendi. 12 ilde toplam bin 200 kişiyle yapılan yüz yüze 
görüşmeler sonucunda, yılın en başarılı markaları, reklam, 
medya planlama ve halkla ilişkiler ajansları ödüllerini 
düzenlenen törende aldı. 

Kendi kategorisinde yer alan markaları geride bırakarak 
birinci olan Özdilek Ev Tekstili, 2,3 GAP skoru ve 0,7 sektör 
ortalamasıyla marka gücünü kanıtladı. Enerjinin ve coşkunun 
bir an bile düşmediği gecede Özdilek adına ödül alan Özdilek 
Holding Kurumsal İletişim ve Pazarlama Direktörü Sedat 
Yamansucu, halk oylamasında yılın itibarlısı seçilmekten 
dolayı duyduğu mutluluğu dile getirerek yaptığı ödül 
konuşmasında ekibine, partner ajanslara ve Özdilek’i oylayan 
tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti. 

Açıldığı ilk günden bu yana misafirlerine sunmuş olduğu hizmetlerini 
başarılarla ve ödüllerle süslemeye devam eden Wyndham Grand 
İzmir Özdilek, Booking.com tarafından verilen 2023 Konuk 
Değerlendirmesi Ödülü’nün sahibi oldu. Dünya çapında tanınan 
çevrim içi otel rezervasyon platformlarından Booking.com, her yıl 
üyeleri tarafından farklı kategorilerde yapılan oylamalarla konuk 
değerlendirmesi listesi yapıyor. Otelin temizliğinden lezzetlerine, 
sunduğu hizmetten otelin ayrıcalıklarına kadar pek çok kriter yer alıyor. 

Wyndham Grand İzmir Özdilek, Booking.com üzerinden 
konaklamasını tamamlayan misafirlerin oylamasıyla belirlenen konuk 
değerlendirmesi listesinde, 10 üzerinden 8,7’lik bir puan alarak Konuk 
Değerlendirmesi Ödülü’nü almaya hak kazanan ülke genelindeki 
önemli ve öncü otellerden biri oldu. 

Kusursuz hizmeti ile yıl içerisinde birçok ödülün ve başarının sahibi 
olan Wyndham Grand İzmir Özdilek, yeni bir başarıyı daha bünyesinde 
bulundurmanın ve paylaşmanın mutluluğunu yaşıyor.
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ÖZDİLEK'TEN HABERLER

ESKİ RAMAZAN 
GELENEKLERİ YAŞATILDI 

KADINLAR GÜNÜ 
ÇİÇEKLERE BÜRÜNÜYOR

ÇANAKKALE DESTANI VE 
RUHU ÖZDİLEKLERDE
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi 
kapsamında her yıl Özdileklerde kurulan sergi, bu yıl da Mart 
ayı boyunca misafirlerine Çanakkale Zaferi ruhunu yaşatmaya 
devam ediyor. Büyük zafere tanıklık eden eserlerin yer aldığı 
sergide savaş döneminden kalma mermiler, tüfekler, döneme 
ait eşyalar ve savaş topları cam fanuslar içinde sergileniyor. 
Ziyaretçilere döneme ait savaşla ilgili bilgiler aktarılarak 
Türk bayrakları ve Çanakkale marşları eşliğinde zaman 
yolculuğu imkanı sunuluyor. Yaklaşık 300 bin kahraman 
askerimizin şehit olduğu, Türk milletinin gücünün tarihe 
altın harflerle yazıldığı kahramanlık destanımızın 108. 
yılında, başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
tüm şehitlerimizi sonsuz minnetle anıyoruz.

Bu yıl 23 Mart - 20 Nisan tarihleri arasına denk gelen ramazan 
ayının birleştirici ve mistik havası, Özdilek şubelerinde 
gerçekleştirilen etkinliklerle misafirlere hissettiriliyor. 7’den 
70’e her yaş grubuna hitap eden etkinliklerde ise “nerede 
o eski ramazanlar” dediğimiz bu ayın özlenen atmosferi 
yaşatılıyor. Ücretsiz olarak gerçekleştirilen etkinliklerde; 
şerbet ve Osmanlı macunu dağıtımı ile semazen gösterileri 
yer alıyor. İftar öncesi başlayıp sonrasında da devam eden 
geleneksel ramazan etkinliklerini misafirler büyük bir ilgi 
ile takip ediyor. Şerbet ve Osmanlı macunu ile tatlı anların, 
semazen gösterisi ile huzur dolu anların anların yaşandığı 
Özdilek şubelerinde ramazan ayı boyunca, unutulmaz anlar 
yaşanıyor. 

Beklentilerin ötesinde çok daha iyi bir hayat hak eden 
kadınların, toplumdaki ve hayattaki kıymetli yerinin, yılın 
sadece bir günü değil her gün olması temennisiyle Özdilek, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nde tüm kadın misafirlerini mis 
kokulu çiçeklerle ağırladı. Özdilek’in tüm şubelerinde bir 
gün boyunca devam eden çiçekli karşılama, kadın misafirler 
tarafından tebessümle karşılandı. Dünyanın pek çok yerinde 
binbir emekle hayata dört elle sarılan kadınların simgesi 
olarak kabul edilen karanfil, içtenliği, sevgiyi ve cesareti 
anlatan bir çiçek olarak da biliniyor. 



YENİLENEN MOBİL UYGULAMASIYLA
ÖZDİLEK HER AN YANINIZDA 

YENİLENEN ÖZELLİKLERLE GELİŞMİŞ BİR DENEYİM 

Yenilenen tasarımıyla modern bir görünüme kavuşan Özdilek AVM mobil uygulama, 
ziyaretçilerinin en güncel haberlere ve kampanyalara her an her yerde ulaşabilmesini 
sağlıyor. Kullanıcı deneyimlerinden yola çıkılarak geliştirilen uygulama, yeni eklenen 
işlevsel özellikleriyle daha kolay kullanım imkanı sunuyor. 

Daha iyi bir alışveriş deneyimi için geliştirilen uygulamada Özdilekteyim alanı ile 
uygulamayı ziyaret eden kişiler, tek bir dokunuşla Özdilekteyim çevrim içi alışveriş 
sayfasına ulaşabiliyor. Özdilekteyim Fırsatlar alanında ise yılın özel dönemlerinde 
sunulan konseptli ürünler ve kampanyalar yer alıyor. Sosyal medyada sıklıkla kullanılan 
hikaye özelliğini yeni tasarımında yer veren uygulama, buradan kampanyalarını, yeni 
sezon kataloglarını ve diğer tüm duyurularını ziyaretçileriyle paylaşıyor. 

Özdilek AVM mobil uygulama, bulunduğu şehirdeki Özdilek AVM’lerini, 
hipermarketlerini ve ev tekstili mağazalarını görmek isteyen misafirleri için oluşturduğu 
Şehrimdeki Özdilek alanı, vizyondaki filmlerin yer aldığı sinema sayfası, birbirinden 
eğlenceli etkinliklerin bulunduğu etkinlik sayfası, kampanyaların olduğu haber sayfası,  
özel konseptlerle hazırladığı kataloglarıyla tüm içeriklerini tek bir adreste sunuyor. IOS 
veya Android işletim sistemine sahip tablet veya cep telefonlardan ise ücretsiz olarak 
kolayca indirilebiliyor.

ÖZDİLEK’İN OTELLERİ 
FARKINDALIK 
ÇALIŞMALARINA IŞIK 
YAKIYOR
Özdilek Otel ve Turizm bünyesinde hizmet veren 
Wyndham Grand İzmir Özdilek ve Wyndham Grand 
İstanbul Levent, toplumsal ve sosyal konularda 
farkındalık çalışmalarına destek olmaya devam ediyor.  
Bu kapsamda 21 Mart Dünya Down Sendromu 
Günü’ne dikkat çekmek amacıyla Wyndham Grand 
İzmir Özdilek dış cephe aydınlatmasını mavi ve beyaz 
yaparken Wyndham Grand İstanbul Levent’te ise otelin 
cephesi mavi olarak ışıklandırıldı.  

Doğuştan gelen, nedeni tam bilinmeyen karmaşık bir 
gelişim bozukluğu olarak tanımlanan otizme dikkat 
çekmek amacıyla Wyndham Grand İzmir Özdilek ve 
Wyndham Grand İstanbul Levent otellerinde yine 
farkındalık yaratmak için ışıklandırma çalışmalarına 
devam edildi. 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık 
Günü’nde otellerin dış cephelerinin renklendirilmesiyle 
otizmli çocukların hayallerine ışık yakıldı.
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ÖZDİLEKPARK’TA SİZİN İÇİN

Twist 2023 İlkbahar koleksiyonu, eğlence dozu yüksek, heyecanlı 
ve dikkat çekici bir sezonu karşılıyor. Çabasız şıklığı ve konforu 
yansıtan yaz görünümleri enerjisi yüksek renklerle buluşarak 
Twist’in çarpıcı ve cool stil algısını üst seviyeye çıkartıyor. Yaratıcı 
koleksiyonda ekose desenin nostaljik tavrı yeniden yorumlanırken 
dantel detaylar ve animal baskılar, özgün ruhunu yansıtmaya 
geliyor! Jean ceket ve etekler, oversize kalıbı ile konfor sağlarken 
bahar mevsiminin kurtarıcısı oluyor. Sportif stilin anahtar parçası 
tişört ve sweatshirtler, işlemeleri ile yeni bir kimlik kazanırken 
grafik nakışlı bomber ceketler ve düz bluzler, koleksiyonun flaş 
parçaları arasında yer alıyor. Eğlence dozu yüksek 2023 İlkbahar 
koleksiyonunu keşfetmek ve sokağın özgür ruhuna ortak olmak 
için Twist mağazalarına, twist.com.tr ve mobil uygulamasına 
davetlisiniz. 

SOKAĞIN ÖZGÜR RUHU TWIST 
İLE BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR

ÖZDİLEKPARK İSTANBUL 0. KAT  ÖZDİLEKPARK İSTANBUL -2. KAT   ÖZDİLEKPARK ANTALYA 1. KAT  

Kalitesi, cool tasarımları ve sokağın ritmine uygun modelleri ile 
yepyeni Puma Koleksiyonu sizleri Türkiye’nin sneaker ve spor 
giyim zinciri InStreet’te bekliyor! Sokakta, doğa yürüyüşlerinde 
ve hayatın birçok alanında vazgeçilmez olan sneakerlar, tişörtler, 
sweatler ve eşofmanlar koleksiyonda dikkat çekiyor. Kendini 
özgür ve rahat hissetmek isteyenlerin stilini yansıtan ürünler 
sunan InStreet; Puma’nın özel koleksiyonuyla birçok ürün 
alternatifi sunuyor. Puma’nın InStreet’e özel koleksiyonunda; 
siyah, beyaz, mürdüm ve pudra renkleri öne çıkıyor. Egzotik 
desenlerin çarpıcı etkisiyle her adımına enerji katacak sneakerlar, 
rahat taban yapılarıyla adımlarda konforu hissettiriyor. Sportif 
şıklığınızı sokağın dinamizmiyle buluşturacak tişörtler, sweatler ve 
eşofmanlar yumuşacık yapısıyla dikkat çekiyor.

PUMA, INSTREET’E ÖZEL 
KOLEKSİYONUYLA SOKAĞIN 
ENERJİSİNİ YÜKSELTİYOR

Sizin için
ÖZDİLEKPARK'TA
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İç giyim, ev giyim, plaj, spor ve uyku gibi kategorilerde en geniş koleksiyonları sunan 
Penti, hazırladığı yeni pijama koleksiyonuyla hem kız hem de erkek çocuklar için 
rengarenk bir uyku vadediyor. Doğal dokularıyla büyük bir konfor, renk ve desenleriyle 
de çocukların dünyasına eğlence katan koleksiyon, farklı modellerde sunuluyor. 
Koleksiyona ait olan birkaç ürün anne ve çocuk ürünü olduğu için birlikte kullanım 
sağlarken tişört setleri ve iç giyim ürünleriyle birlikte kullanılan pijama takımları da 
çocukların kombinlerini tamamlıyor. Kız çocukları için tasarlanan parçalarda büyük 
papatya desenleri, retro havayı yansıtan soft renkler bulunuyor. Erkek çocuklara özel 
hazırlanan koleksiyon da ise turuncu ve mavi tonları ön plana çıkıyor. Çocukların renkli 
dünyası Penti mağazaları ve penti.com adresinde bulunuyor.

Her sezon olduğu gibi yeni mevsimde de dünyaca ünlü markaların 
geniş ürün yelpazesine sahip güneş gözlüğü modelleri ile Atasun 
Optik, enerjik ve dinamik bir tarz sunuyor. Stilin dikkat çekici 
parçalarından biri olan güneş gözlükleri, sezonun trendleri ile 
harmanlanarak kullanıcıları ile buluşuyor. Geçtiğimiz mevsimde 
de öne çıkan retro esintiler, bu mevsimde de devam ederek dar, 
kare, dikdörtgen ve keskin çekik çerçevelere sahip görünümlerde 
bir estetikle bütünleşerek iddialı bir bakış sağlıyor. Sarı, kırmızı 
gibi çarpıcı renklerinin yanı sıra parlak siyah renkli güneş gözlüğü 
modelleri, tarzını nostaljik detaylar koleksiyonun vazgeçilmezleri 
arasında. Mevsimin moda trendlerini yansıtan tüm güneş 
gözlüklerine, Atasun Optik mağazalarından, atasunoptik.com.tr 
ve Atasun Optik mobil uygulamasından ulaşılabiliyor.

PENTİ PİJAMA KOLEKSİYONU İLE 
ÇOCUKLARA GÜZEL UYKULAR

IPEKYOL COSMETICS 
İLE MEVSİME TAZE BİR 
BAŞLANGIÇ 
Kokunun hatıralar üzerindeki etkisinden ilhamla bulunduğu 
her mekanda iz bırakacak IPEKYOL Cosmetics koleksiyonu, 
mağazalarda yerini alıyor. Şıklığı bir yaşam biçimi olarak 
benimseyen Ipekyol kadınının yaşam alanlarına dokunmak 
için hazırlanan, temiz içerikli doğaya, çevreye ve cildinize dost 
kozmetik koleksiyonundaki kişisel bakım ürünleri; Island 
Mimosa, Lily of The Valley, Ruby Rhubarb, Wood Blend, Citrus 
Limetta el ve vücut losyonu, sıvı sabun, katı sabun, el ve tırnak 
bakım kremi ile kolonyadan oluşuyor. Ev kozmetiği grubunda 
ise doğanın eşsiz dünyasını evlerine taşımak ve yaşam alanlarının 
atmosferini değiştirerek kendine ait zamanlar yaratmak 
isteyenler için Forest Moss, Black Fig, Parisian Musk, Peony 
Blanc kokulu mum ve çubuklu oda kokuları yer alıyor.

MEVSİME HEM ENERJİK 
HEM DE DİNAMİK BİR BAKIŞ 

ÖZDİLEKPARK BURSA NİLÜFER 0. KAT ÖZDİLEKPARK İSTANBUL 0. KAT

 ÖZDİLEKPARK İSTANBUL 0. KAT

 ÖZDİLEKPARK İSTANBUL -2. KAT

 ÖZDİLEKPARK ANTALYA 0. VE -1. KAT

 ÖZDİLEKPARK ANTALYA 1. KAT

ÖZDİLEKPARK BURSA NİLÜFER -1. KAT

ÖZDİLEKPARK BURSA NİLÜFER 1. KAT



 VİTRİN   I   KADIN

YILIN RENGİ
KOMBİNLERİNİZE
ÇOK YAKIŞACAK

Bluz

Yüzük

Parfüm

Etek

Terlik

1.000 TL

3.735 TL

2.440 TL

370 TL

650 TL

IPEKYOL

GÜLAYLAR

DOLCE & GABBANA

H&M

H&M

Gömlek
400 TL

LCW



Pantolon

Bluz

Elbise

Saat

Pantolon

Büstiyer

Çanta

1.400 TL

500 TL

500 TL

1.970 TL

1.400 TL

500 TL

550 TL

IPEKYOL

MANGO

LCW

FOSSIL

TWIST

TWIST

ELLE

Her sene olduğu gibi bu yıl da 
yılın rengi Pantone Renk Enstitüsü 

tarafından belirlenerek, Viva Magenta 
olarak duyuruldu. “Alışılmadık bir 

zaman için alışılmadık bir ton” şeklinde 
açıklanan Viva Magenta’nın tonlarıyla 

kendinize güzel bir kombin yapmak için 
önerilerimize göz atın. 
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BAHARIN SİLÜETİ ÜZERİNİZDE
Bahar tonlarıyla kendiniz için hem dinamik hem de yalın kombinler hazırlama zamanı 

çoktan geldi… Şık ve spor parçalardan oluşturduğumuz ürünlerle gardıroplarınızın 
kapılarını bahara doğru aralayabilirsiniz. 

Gömlek
105 TL

AVVA

 VİTRİN   I   ERKEK

14                                          2023

Ceket Tişört

Pantolon
Gözlük

770 TL 130 TL

900 TL
270 TL

MANGO LCW

MANGO INESTA

Ayakkabı

Parfüm

Kartlık

2.500 TL

1.813 TL

500 TL

BEYMEN CLUB

BVLGARI

FLO



Pantolon

Ayakkabı

Saat

Pantolon

350 TL

1.100 TL

5.780 TL

650 TL

AVVA

ELLE

LACOSTE

H&M

Tişört

Gömlek

230 TL

410 TL

LCW

LCW

Gömlek

Bileklik

680 TL

500 TL

MANGO

BEYMEN CLUB

Tişört
600 TL

H&M
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VİTRİN   I   MODA

Cüzdan

Ayakkabı

Gömlek

Bluz

Pantolon

Ceket

Saat

Gözlük

Çanta

SHEFAME

UNITED COLORS OF
BENETTON. 

MAVI

KOTON

KOTON

MAVI

.

.

LACOSTE

SALVATORE FERRAGAMO

CENGIZ PAKEL

99,90 TL

759,90 TL

499,99 TL

269,99 TL

399,99 TL

599,99 TL

1.800 TL

3.976 TL

539,90 TL

.

Tişört

Elbise

FIRST COMPANY

KOTON

149,99 TL

279,99 TL

BAYRAM HAZIRLIĞI ÖZDİLEKTEYİM’DE
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Gözlük

Saat

Tişört

Cüzdan

Ayakkabı

LACOSTE

TOMMY HILFIGER

CAZADOR

NORS

LIBERO

4.000 TL

1.059,99 TL

219,99 TL

199,99 TL

799,99 TL

Tişört

Mont

Pantolon

FIRST COMPANY

FIRST COMPANY 
DENIM

FIRST COMPANY 
DENIM

149,99 TL

799,99 TL

499,99 TL

HER YIL BÜYÜK KÜÇÜK ÖZENLE KARŞILADIĞIMIZ BAYRAMIN O TATLI 
ALIŞVERİŞ HEYECANI VE TELAŞININ ZAMANI GELDİ. MEVSİM GEÇİŞİNE 
UYGUN BAHAR KIYAFETİ ÖNERİLERİMİZLE HEM RAHAT HEM DE ŞIK 
BAYRAM KOMBİNLERİ HAZIRLADIK. 

Yelek
FIRST COMPANY

599,99 TL

Gömlek
MAVI

.

449,99 TL

Özdilekteyim Çevrim 
İçi Alışveriş 
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ÇOCUKLAR
NEŞE DOLUYOR 

VİTRİN   I   ÇOCUK

Şort Etek

Elbise

Gömlek
Babet

Etek

Çanta

Toka

Sweatshirt

150 TL

250 TL

230 TL
400 TL

230 TL

230 TL

50 TL

150 TL

DEFACTO

DEFACTO

PANÇO
B&G STORE

KOTON

KOTON
LCW

FUNFAIR
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Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağanı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı bu yıl da neşe dolu… 
Çocukların ruhunu saran bayram neşesini, kombinlere yansıtmak 

için önerilerimizi mutlaka keşfedin. 

Sweatshirt

Ayakkabı

Pantolon

Pantolon

Gömlek
Gömlek

Şort

Ayakkabı

Saat

150 TL

300 TL

170 TL

280 TL

250 TL
250 TL

200 TL

460 TL

497 TL

FUNFAIR

FUNFAIR

FUNFAIR

LCW

LCW
KOTON

KOTON

H&M

SAAT&SAAT

Papyon
100 TL

B&G STORE

                                       192023

Şort
200 TL

DEFACTO
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AKTÜEL   I   DEKORASYON FİKİRLERİ

EVLERDE 
GÜÇLÜ, 
NEŞELİ VE 
POZİTİF
BİR İMZA
Küresel renk otoritesi olarak kabul edilen 
Pantone Renk Enstitüsü, 2023 yılının rengini 
“Viva Magenta” olarak duyurdu. Kökleri 
kırmızıya uzan ve güçlü bir yansıma oluşturan 
Viva Magenta, oldukça yoğun geçen bir yılın 
ardından küllerimizden yeniden doğmak için 
ihtiyacımız olan enerjiyi temsil ediyor. Güçlü, 
korkusuz ve cesur bir etkiye sahip olmasının 
yanı sıra neşeli ve iyimser yansımasıyla 
bulunduğu alanı daha canlı ve samimi bir 
hale dönüştürüyor. Yaşamınıza pozitif enerjiyi 
taşıyacak olan bu renk, farklı renk tonlarıyla 
bir araya geldiğinde sıcak geçişleriyle zengin 
bir görünüm oluşturuyor. Yüksek enerjisiyle 
cesur ve pozitif etki yaratan yılın rengini, yaşam 
alanlarınızda uygulayabileceğiniz dekorasyon 
fikirleriyle sizleri baş başa bırakıyoruz.
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ENERJİ 
DOLU BİR 
ATMOSFER
Renklerin hayatımızda 
yadsınamaz bir etkisi 
olduğu gerçek! Ev 
dekorasyonunda 
kullanılan renkler kimi 
zaman dinginlik yaratan 
bir his sunarken kimi 
zaman ise ihtiyacımız 
olan pozitif ve neşeli 
dolu bir enerjiyi bize 
yaşatıyor. Yoğun geçen 
bir günün ardından 
evinize attığınız o ilk 
adımda aradığınız duygu 
bu neşeli enerji ise Viva 
Magenta tam size göre! 
Sıcak tonlarıyla samimi 
bir ortam yaratmanızı 
sağlayacak bu rengi, 
evin farklı bölümlerinde 
kullanabilirsiniz. İster 
oturma odanızda 
ister çalışma alanında 
isterseniz de mutfakta... 
En neşeli anlara eşlik 
edecek sıcacık bir alan 
yaratabileceğiniz bu 
renk ile evinizde pozitif 
ve güçlü bir atmosfer 
yaratabilirsiniz. 
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AKTÜEL   I   DEKORASYON FİKİRLERİ

YAŞAM 
ALANLARINIZA 
DERİNLİK KATIN

CESUR VE POZİTİF 
BİR YANSIMA

Güç, canlılık, cesaret, güven, sıcaklık 
ve samimiyet... Birçok duyguyu 
içerisinde barındıran yılın rengi Viva 
Magenta ile yaşam alanlarında güçlü 
bir etki yaratmanın tam zamanı! Ev 
dekorasyonuna oldukça yakışan 
bu rengin tonlarını, odanızın dikkat 
merkezi olan duvarında kullanarak 
alana derinlik katabilirsiniz. Ana 
duvarda kullanacağınız bu renk 
ile yaşam alanlarında pozitif bir 
etki yaratırken odanın daha geniş 
görünmesini sağlayabilirsiniz. 
Metal veya ahşap detaylarla 
zenginleştireceğiniz alan, evinizde 
samimi bir etki yaratarak ihtiyacınız 
olan yaşam enerjisini size sunacaktır.  

Mor, kırmızı ve pembenin göz alıcı 
bir birleşimi olan Viva Magenta ve 
tonlarının, evinizin dekorasyonunda 
dikkat çekici etki yaratacağı bir 
gerçek! Yeni bir güç sinyalinin ifadesi 
olarak tanımlanan bu rengi, gri gibi 
koyu tonlarla bir araya getirerek 
dekorasyonunuza cesur ve iddialı bir 
imza atabilirsiniz. Koyu tonların yanı 
sıra daha yumuşak geçiş sağlayan 
soft tonlarla birleştirdiğinizde ise 
daha pozitif ve neşeli bir görünüm 
oluşturabilirsiniz. Gelenekselden 
moderne birçok farklı dekorasyon 
için kullanılabilen ve çeşitli tonlarla 
kolaylıkla tamamlanabilen Viva 
Magenta ile dilediğiniz alanı canlı, 
sıcak hale getirebilir ve canlandırıcı bir 
ortam yaratabilirsiniz.
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NEŞELİ
VE SICAK 
DOKUNUŞLAR

KUSURSUZ 
BİR UYUM

Bu rengi taşıyan tek 
bir parça aksesuarın 
bile mekandaki tüm 
atmosferi değiştirmesi, 
büyük değişiklikler için 
zaman bulamayanların 
kurtarıcısı oluyor! 
Yılın rengini 
dekorasyonunuzda 
mutlaka görmek 
istiyor ancak köklü 
değişikliklere zaman 
bulamıyorsanız minimal 
dokunuşlarla da bu 
etkiyi yaratabilirsiniz. 
En sıcak ve neşeli 
tonlardan oluşan 
renkleri; abajur, 
vazo, çerçeve gibi 
aksesuarlarda tercih 
ederek yılın renginin 
enerjisini evinize 
taşıyabilirsiniz. 
Yapacağınız neşeli ve 
sıcak dokunuşlar ile 
yaşam alanlarınızda 
estetik bir değişim 
yapabilirsiniz.  

Mobilyalarınızda 
kullanacağınız Viva 
Magenta’nın tonları, 
evinize yeni bir soluk 
getirecek! Girdiği 
atmosferi tamamen 
değiştirerek dikkatleri 
üzerine çeken bu rengi, 
koltuk ve sandalye 
gibi mobilyalarınızda 
kullanarak evinizde 
uyumu yakalayabilirsiniz. 
Hem sıcak hem de 
cüretkar kırmızının bir 
tonu olan yılın rengini, 
kadife kumaşlar ile 
bütünleştirerek ön plana 
çıkarabilirsiniz. Kırlentler, 
koltuk örtüleri, halı, perde 
ve duvar panolarında da 
bu renkleri özgürce tercih 
ederek yaşam alanlarınıza 
çarpıcı bir görünüm 
kazandırabilirsiniz.
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VİTRİN   I   DEKORASYON

Bahar Adımları

Oda Kokusu
ECROU

130 TL

Trioline Çift Kişilik 
Nevresim Takımı 

ÖZDILEK EV TEKSTILI
. . .

900 TL

Saklama Kabı

2’li Sepet

HOMETIME

ECROU

40 TL’den
başlayan fiyatlarla...

150 TL

Çerçeve

Fincan Takımı

HOMETIME

GALLERY CRYSTAL

45 TL

300 TL

24 Parça Yemek Takımı 

2’li Kupa

BERNARDO

SCHAFER

3.000 TL

370 TL

Amerikan Servisi
LCW HOME

70 TL

Evinizde

24                                          2023
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Baharın gelişiyle doğa bize renklerin en güzel 
tonlarını sunarken biz de bu tonları yaşam 
alanlarınız için ufak dokunuşlara dönüştürmek 
istedik. Bahar aylarına özel evinizin enerjisini 
yükseltecek ve yenileyecek dekoratif ürünlerle 
tazelenme hissi sizi bekliyor. 

Havlu
(50 x 90 cm)

SADEM ORGANIK
.

190 TL

Mum

Halı

Ayna

RAKLE

LCW HOME

ENZA HOME

230 TL

160 TL

1.345 TL

Abajur

Koltuk

ENZA HOME

KOÇTAS.

1.400 TL

2.690 TL

Kupa
BERNARDO

70 TL

Şişe
GALLERY CRYSTAL

160 TL



26                                          2023

SAĞLIK   I   PSİKOLOJİ

DEPREMİ ÇOCUKLARA
ANLATMANIN YOLLARI?“Yaşadığımız bu zor süreç hepimizi derinden etkiledi. Gözümüz 
her gün deprem bölgesinde... Çocuklarımızın ve biz yetişkinlerin 
süreçten etkilenmemeleri ne yazık ki pek mümkün değil ancak 
bu noktada çocuklarımıza, sürecin sağlıklı bir şekilde aktarılıyor 
olması önemli” diyen İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi 
Psikoloji bölümünden Uzm. Psk. Tuğçe Dabağer Dilek, 
depremin çocuklara nasıl anlatılması gerektiğini bizlerle paylaştı.

Özellikle, 8 - 10 yaş altındaki çocuklar, soyut düşünme 
becerilerinin tam olarak oluşmaması sebebiyle gerçekleşen 
depremin nasıl olduğunu zihinlerinde anlamlandırmakta zorlanır 
ve bu kavram onlar için oldukça belirsiz kalır. Belirsiz olan 
durumlar ise çocukları ürkütür, kaygılarını artırır, endişeli, güvensiz 
ve korkulu hissederler. Bu duygular beraberinde kabus görme, 
tırnak yeme ve içe kapanma gibi hem ruhsal hem de fiziksel 
belirtileri de beraberinde getirir.
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?ÇOCUKLARIMIZA YAŞANAN BU AFETI NASIL ANLATABILIRIZ?

SORDUKLARI SORULAR GEÇIŞTIRILMEMELI

AÇIK ILETIŞIM KURULMALI

SIZIN TEPKILERINIZ ONLAR IÇIN OLDUKÇA ÖNEMLI

KENDISINI IFADE ETMESINE IMKAN TANIYIN 

BU DÖNEMDE SEVGINIZI ASLA IHMAL ETMEYIN

Öncelikle yaşanılan deprem çocuklara mümkün olduğunca yalın ve gerçek 
bir dilde anlatılmalıdır. Bu noktada, fazla detay vermek veya bu konuyla 
ilgili hiç konuşmamak çocukların kafasında birçok soru işareti yaratabilir. 
Depremin, yağmur, kar ve diğer hava olayları gibi bir doğa olayı olduğunu 
ve ayağımızı bastığımız yerlerin zaman zaman bu sebeple hareket 
edebileceği şeklinde bir aktarım sağlanabilir. 

İkinci en önemli adım ise çocukların deprem ile ilgili sorduğu soruların 
geçiştirilmemesi ve konunun kapatılmamasıdır. Böyle bir yol izlendiğinde 
çocuk kendi hayal gücüyle bu sorulara cevap aramaya başlar ve bu durum 
çocuğun daha fazla kaygılanmasına sebep olabilir.

Çocuklarla açık iletişim kurmak faydalıdır ancak bu iletişimin ve 
aktarımların sınırlarına da dikkat edilmelidir. Çocuğumuzun yanında bu 
konuyla ilgili detaylı konuşmalardan, çocuğun sürekli deprem ve enkaz 
görüntülerine maruz kalmasından kaçınılmalıdır. Çocukların, olumsuz 
görüntülere fazla maruz kalması, güven duygusunu önemli ölçüde 
zedeleyebilir. Unutulmamalıdır ki bu süreçte çocuğun hissetmek ve duymak 
istediği en önemli duygu güvenlik hissiyatıdır.

Çoğu zaman çocuklar, çevrelerinde gerçekleşen durumları ebeveynlerin 
tepkilerini gözlemleyerek algılar. Bu noktada, atılması gereken bir 
diğer önemli adım ise ebeveynin kendi duygu durumunu düzenlemeye 
çalışmasıdır. Elbette bu durum korkularımızı ve üzüntülerimizi tamamen 
saklamak, gizlemek anlamında değil tam tersi çocuklarımızın hissettikleri 
bu belirsizlik ve korkunun birlikte ifade edilebiliyor olması anlamındadır.

Bir diğer yandan, çocukların bu süreçte hissettiklerini sözel olarak ifade 
etmesi bazen mümkün olamayabilir. Böyle durumlarda, oyun oynamak, 
resim yapmak gibi çocuğun sevdiği aktiviteler, çocuğun kendisini ifade 
etmesine olanak sağlayacaktır.

Son olarak kaygının, korkunun ve belirsizliğin olduğu bu süreçte 
çocuğunun en temel ihtiyacı, sevdiği birine temas etmek ve yakın ilişki 
halinde kalmaktadır. Dolayısıyla bu dönemde çocuklarınızla sık sık yakın 
temaslar kurarak onları sakinleştirmeyi ihmal etmeyin.
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Süt ve Süt Ürünleri: 

Yumurta ve Peynir:

Ramazan ayında iftar ve sahur menülerini belirlerken beden ve ruh sağlığının 
korunması amacıyla sağlıklı ve uzun süre tok tutan gıdaların tüketilmesi büyük önem 
taşıyor. Ramazanda nasıl beslenilmesi gerektiği, en çok hangi gıdaların tok tuttuğu, 
sahura kalkmanın gerekli olup olmadığı, yemekten sonra oluşan ağırlık hissinin nasıl 
giderilebileceği ise en çok sorulan sorular arasında yer alıyor. Memorial Ankara 
Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Uzman Dyt. Hüban Ercan, iftar ve sahurda 
nasıl beslenilmesi gerektiği ile ilgili önerilerde bulundu.

Sahurda tüketilen kefir, yoğurt, ayran ve süt gibi ürünler, içeriğinde 
barındırdığı kalsiyum ve proteinler ile hem tokluk süresini uzatır hem 
de günlük alınması gereken kalsiyum miktarının karşılanmasına katkı 
sağlar. 

Yumurta, beslenmede referans protein kaynağını oluşturur. Yapısında 
elzem olan tüm aminoasitleri içerir. Besin değerleri oldukça yüksek 
olan yumurtanın daha çok suda pişirme yöntemi ile tüketilmesi tercih 
edilmelidir. Sütten elde edildiği için süt grubunda gibi görünen peynir 
aslında besin değerleri açısından et grubu ürünleriyle benzerlik gösterir. 
Sahur sofralarında tüketilen yaklaşık 30 gram kadar peynir ve bir 
porsiyon kadar süt ürünü, bir yetişkinin günlük alması gereken kalsiyum 
miktarının yüzde 60’ına yakınını karşılar.

SAĞLIK   I   BESLENME

RAMAZAN 
AYINDA NASIL 
BESLENMELİYİZ? 

Oruç Tutarken
Bunları Mutlaka Tüketin
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Et Ürünleri: Tahıllar:

Kuru Yemişler: Tatlılar:

İftar sofralarının 
vazgeçilmezleri arasında 
yer alsa da kırmızı et 
tüketimi haftanın 3 
gününü geçmemeli, beyaz 
et ise haftanın iki günü 
tüketilmelidir. Etlerle 
birlikte posa alımını 
artırmak için yanında 
mutlaka sebze tüketilmeli, 
haftanın iki gününde de 
bitkisel protein kaynağı 
olan kuru baklagillere 
(fasulye, mercimek, 
nohut, barbunya vb.) yer 
verilmelidir.  

Karbonhidrat kaynağı olan 
tahıllar, günlük enerjimizin 
yüzde 50 - 55’ini karşılar. 
Tüketilecek tahılın çeşidi 
uzun süre tok kalabilmek 
açısından önemlidir. Tam 
tahıl, buğday, çavdar, 
yulaf, bulgur ve bakliyatlar 
içeriğinde lif barındıran, 
tok tutan ve kan şekerini 
dengelemeye yardımcı olan 
tahıl gruplarıdır. İftar ve 
sahur sofralarında doğru 
karbonhidrat seçiminin 
yapılması, günü enerjik 
geçirmemize yardımcı olur.

Sahur ve iftar sofralarında vitamin ve mineral alınımı sağlayabilmek ve yeterli posa tüketimini artırabilmek için çiğ veya 
pişmiş sebzelere yer vermeliyiz. Meyveler ise günlük şeker ihtiyacının karşılanması için en doğru kaynaktır. Kuru ve yaş 

olarak tüketilebilecek olan meyveler günlük enerjimize katkıda bulunurken, çeşitli vitamin ve mineralleri sağlayarak 
antioksidan içerikleri ile de yorgunluğun giderilmesine katkıda bulunur, stresin azalmasını sağlar. 

Antioksidan özellik gösteren 
E vitamini yönünden zengin 
olan yağlı tohumlar, sağlık 
açısından günlük beslenmede 
yer verilmesi gereken 
gıdalardandır. Badem, 
fındık, ceviz, kabak çekirdeği 
gibi yağlı tohumların çiğ 
tüketilmesi sağlık açısından 
faydalıdır. Yağlı tohumlar, 
birlikte alındığı öğünün mide 
geçiş süresini uzatacağı için 
tokluk süresinin artırılmasına 
yardımcı olur. 

İftar sofralarının 
vazgeçilmezi olan tatlılar 
şeker içeriğinden dolayı 
dikkatli tüketilmelidir. 
Karbonhidrat ve yağ 
içeriğinin daha az 
olması sebebiyle iftar 
sofralarınızda sütlü 
tatlılara yer verebilirsiniz. 
Tüketim sıklığı oldukça 
önemli olan tatlının 
haftanın iki gününden fazla 
tüketilmemesine dikkat 
edilmelidir. 

Sebze ve Meyveler:

SAĞLIK   I   BESLENME
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Tahıllar:

Tatlılar:
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SAĞLIKLI BİR RAMAZAN İÇİN
SAHUR MENÜLERİ

Ramazanda oruç tutan kişilerin yeme içme 
dengesinin değiştiğini belirten Özel Sağlık 
Hastanesi Diyetisyeni Çisil Güneş, bu ay 
içerisinde sağlıklı bir sahurun öneminden 
ve mutlaka atlanmaması gerektiğinden 
bahsetti. 

Oruç tutarken mutlaka sahura kalkınması 
gerektiğini kaydeden Çisil Güneş, “Ramazan 
döneminde en sık yapılan hataların başında 
sahuru atlamak ve tek öğün beslenmek 
gelmektedir. Tek öğünle beslenmek; uzun 

süren açlık ile beraber düşen kan şekeri 
sonucunda yapılan öğünde hızlı, fazla ve 
basit karbonhidratlar içeren besinlerin 
yenilmesine neden olmaktadır. Ayrıca 
uzun süren açlık, metabolizma hızının 
yavaşlamasına etki etmektedir. Bütün 
bunlarla beraber oruç tutulan dönemde 
hareketsiz kalmak kilo almanıza sebep 
olacaktır. Bu yüzden sahur ihmal edilmemeli 
ve sahurda uzun süre tok kalmanızı 
sağlayacak protein ve lif yönünden zengin 
sağlıklı bir öğün yapılmalıdır.

SAĞLIK   I   BESLENME
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Sahura Özel İdeal Lezzetler

Birinci Alternatif:

İkinci Alternatif:

Ramazan ayında sağlıklı ve dinç bir vücut için sahurda tercih edilen besinler oldukça önemlidir. 
Biz de sizi hem tok tutacak hem de sağlıklı bir ramazanı ayı geçirmenizi sağlayacak sahur menüsü 

alternatifleri hazırladık. 

2 - 3 dilim tam buğday, 
karabuğday ya da siyez 
unundan ekmek                                   
1 - 2 dilim az tuzlu peynir 
1 adet haşlanmış yumurta
5 - 6 adet tuzsuz zeytin                           
Az yağlı domates ve salatalık 
Mevsime göre meyve ya da   
kuru meyve 
Bir avuç içi kadar kuru yemiş 

1 kase çorba
1 kase yoğurt
1 porsiyon etli sebze ya da et 
yemeği
1 - 2 dilim tam buğday, 
karabuğday ya da siyez 
unundan ekmek
Az yağlı domates ve salatalık 

Not: Bu beslenme planı, herhangi bir sağlık 
sorunu olmayan yetişkinler için uygundur. 
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TAM
zamanı

Bulutların dağılmasıyla gökyüzünde 
güneş ışıl ışıl parlıyor... Bir yandan 
güneşin gülümsemesiyle içimiz 
ısınırken bir yandan da doğanın 
yeniden uyanışını hayranlıkla 
seyrediyoruz... Baharın bizi 
sevgiyle kucakladığı bu aylarda, 
hem sizin hem de sevdikleriniz için 
hazırladığımız mevsimin ruhuna 
uygun tam zamanı diyebileceğiniz 
önerilerimizle karşınızdayız. 
Şimdiden keyifli okumalar dileriz.

Sevginin iyileştirici bir gücü olduğu gerçek... Bu güç bazen 
bir yarayı sarıyor bazen en umutsuz anlarda bir ışık olarak 
yeniden başlamayı sağlıyor. Her ne şekilde olursa olsun şunu 
söyleyebiliriz ki kalpten kalbe giden bir yol oluşturmanın en iyi 
yöntemi bu iyileştirici gücü paylaşmak... Bazen hiç tanımadığımız 
biri uzattığımız el ile en yakınımız olurken bazen de bu el ile 
dünyadaki en uzak mesafelerin aşılabildiğini görüyoruz. Siz de 
bereketin ve paylaşmanın sembolü olan bu özel aylarda kalbinizi 
açarak sevginizle kalpten kalbe bir yol kurabilirsiniz. 

Bitkilerle zaman geçirmek, onların büyümesini ve gelişimini 
yakından izlemek ruhu dinlendirmek için birebir! Peki ya 
kendi sebzelerinizi yetiştirmek? Siz de kendi sebzelerinizi 
yetiştirmeye ilgi duyuyor ancak evimde alanım yok diye 
düşünüyorsanız harika bir önerimiz var. Kendi sebzelerinizi ve 
bitkilerinizi yetiştireceğiniz saksılarla evinizde mini bir bahçe 
hazırlayabilirsiniz. Bir pencere pervazı, veranda veya balkon 
minik bahçeniz için yeterli alanı size sağlayacaktır. Doğru 
sebze çeşitlerini seçerek ve bazı temel ipuçlarını uygulayarak 
saksılarda taze yiyeceklerinizi yetiştirebilirsiniz.

SEVGİ DOLU BİR EL UZATMANIN...

SAKSIDA SEBZE YETİŞTİRMENİN...

AKTÜEL   I   ...TAM ZAMANI
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Yaprakların yeşermeye başladığı bahar aylarında yapılacak en güzel 
aktivitelerden biri de ağaçlara sarılarak doğayı kucaklamak... Doğa ile 
iletişime geçmenin, ağaçlara sarılmanın ve onların enerjisini hissetmenin 
insan psikolojisi ve biyolojisi üzerinde oldukça faydalı etkileri bulunuyor. 
Tabiatın bu mucizevi enerjisini hissedebilmeniz için size harika bir 
önerimiz var! Sakin bir hafta sonunda ormanda yapacağınız kısa 
yürüyüşünüzde ağaçlara sarılarak ruhunuzu topraklandırabilir ve doğanın 
huzur veren enerjisini hissedebilirsiniz.

Akıllı telefonların yaşam alışkanlıklarımızı ciddi ölçüde değiştirdiği 
bir gerçek. Artık her birimiz yanımızda taşıdığımız telefon ile fotoğraf 
çekebiliyor, yaşadığımız o anı kaydedebiliyoruz. Hal böyle olunca günden 
güne fotoğrafçılığa olan ilgi de artıyor. Eğer siz de fotoğraf çekmeye ilgili 
duyuyor ve yeni bir şeyler öğrenmenin heyecanını yaşamak istiyorsanız 
fotoğraf kursuna giderek boş zamanlarınıza değer katacak bir hobi 
edinebilirsiniz. Dünyaya dair farkındalığınızı artıracak bu yeni hobi ile 
fotoğrafa olan ilginizi gerçek bir tutkuya dönüştürebilirsiniz.  

Kayısı ve badem çekirdeğinin olmamış hali olan çağla, ekşi ve mayhoş 
tadıyla bahar müjdecisi gibi bir meyve...  Nisan ayı geldiğinde sokaktaki 
tezgahlardan market reyonlarına kadar her yerde görmeye başladığımız bu 
meyve sadece 20 gün görülse de oldukça faydalı. Tüylü yapısıyla yüksek 
oranda lif barındıran bu meyveyi tüketmenin ise tam zamanı! İçerdiği 
vitaminler ve mineraller ile bağışıklık sistemini güçlendiren, birçok 
hastalığa karşı koruyan ve cildi güzelleştiren çağlaya öğünlerinizde yer 
vermeyi ihmal etmeyin...

Depremin her an karşı karşıya kalabileceğimiz doğal afetlerden biri olduğu 
gerçek. Biz de depreme karşı önlem almanın hayati değerinin bilinciyle 
deprem çantasında neler olması gerektiğini, sizler için derledik. Deprem 
çantanızı önemli belgelerin fotokopisi, dayanıklı gıda, yağmurluk, giysi, 
içme suyu, ilk yardım çantası, uyku tulumu, battaniye, çakı, düdük, makas, 
kağıt – kalem, pilli radyo, el feneri, yedek pil, reçeteli ilaçlar, hijyen 
ürünleri gibi temel ihtiyaç malzemeleriyle hazırlayabilir ve ulaşılabilir bir 
yerde konumlandırabilirsiniz. 

DOĞAYLA İLETİŞİM KURMANIN...

FOTOĞRAF ÇEKMEYE BAŞLAMANIN...

MEVSİMİN TAZESİNİ KEŞFETMENİN...

DEPREM ÇANTASI HAZIRLAMANIN...



 GEZİ   I   EDİRNE

Ülkemizin sessiz ve sakin 
bölgelerinden biri olan Edirne, 
doğal güzellikleri ve tarihi 
yapılarıyla her yıl binlerce turistin 
ilgisini çekiyor. Yıllarca Osmanlı 
İmparatorluğu’na başkentlik 
yapan şehir, ziyaretçilerini tarih 
sayfalarında keyifli bir yolculuğa 
çıkarıyor. Yüzlerce yıllık geçmişi 
barındıran sokakları, mimarisiyle 
misafirlerini kendine hayran 
bırakıyor. Büyük oranda ağaçlarla 
kaplı olan şehir, doğa ile iç içe 
olmak isteyenlerin de tercih ettiği 
noktalardan biri oluyor.

ÜLKEMİZİN 
AVRUPA’YA 
AÇILAN 
KAPISI: 
EDİRNE

Dört minaresi ve kubbesi ile 
Mimar Sinan’ın “Ustalık Eserim” 
diye adlandırdığı Selimiye 
Camisi, Edirne’nin en ihtişamlı 
yapılarından biri. II. Selim’in emri 
ile yapımına başlanan ve 1575 yılında 
tamamlanan cami, günümüzde 
Osmanlı mimarisinin en önemli 
eserleri arasında yer alıyor. Dört 
bir köşesindeki her biri üç şerefeli 
minareleri, 42,30 metre yüksekliği 
ve 31,30 metre çapıyla döneminin en 
güzel örnekleri arasında bulunan 
kubbesi ve 101 farklı lale desenin 
kullanıldığı çini süslemeleriyle 
Selimiye Camisi, şehre gelenlerin 
ziyaret ettikleri ilk adres oluyor. 

SELİMİYE
CAMİSİ 
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UZUNKÖPRÜ

KARAAĞAÇ TREN GARI SULTAN II. BAYEZİD
KÜLLİYESİ SAĞLIK MÜZESİ

Türkiye’nin ve Edirne’nin en önemli kültür 
miraslarından biri olan Uzunköprü, 
dünyanın en uzun taş köprüsü. II. Murad 
döneminde, 1427 yılında yapımına 
başlanan ve 1443 yılında hizmete açılan 
köprü, şehri ziyaret edenlerin görmesi 
gerek yapılar arasında yer alıyor. Onarım 
çalışmalarının ardından uzunluğu 1.272 
metre, genişliği ise 6,80 – 6,90 olan 
köprünün, ilk yapımındaki 174 yüksek 
kemerinden 164 tanesi ayakta duruyor. 
Köprü ayakları ile kemer kilit taşları 
üzerinde; güç ve kuvveti sembolize eden 
bir takım hayvan figürleri, uzun yaşamı 
sembolize eden fil betimi ve stilize bitki 
motifleri bulunuyor.  

Edirne’nin 5 kilometre güneybatısındaki 
Karaağaç semtinde bulunan Karaağaç 
Tren Garı, döneminde İstanbul’u Avrupa’ya 
bağlayan en önemli istasyonlardan biriydi. 
II. Abdülhamid tarafından neoklasik üslup 
ile inşa edilen 3 katlı, dikdörtgen planlı ve 
80 metre uzunluğa sahip yapı, günümüzde 
Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
olarak kullanıyor. Gar, İstanbul’daki 
Sirkeci Garı’ndan örnek alınarak yapılmış 
mimarisiyle dikkat çekiyor. Bahçesinde Lozan 
Antlaşması’nı temsil eden Lozan Anıtı yapılan 
garın, ek istasyon binalarından birisi ise 
Lozan Müzesi olarak ziyaretçilerini karşılıyor.

Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi, Edirne’ye gelen turistlerin 
Selimiye Camisi’nden sonra en çok ziyaret ettiği ikinci nokta. II. 
Bayezid Külliyesi’nin içinde yer alan müze, darüşşifa (hastane) ve tıp 
fakültesinden oluşuyor. Külliyenin içerisinde 1488 yılından beri yer 
alan darüşşifa, 400 yıl boyunca ilk olarak her hastaya hizmet verirken 
ilerleyen dönemde sadece ruh sağlığı üzerine hizmet vermiş bir 
hastane olarak biliniyor. Hastaların müzik, su sesi ve güzel kokularla 
tedavi edildikleri tarihi mekanda, hekimliğin gelişimi ve dönemin 
sağlık hizmetleri hakkında kıymetli bilgiler bulunuyor.  

 GEZİ   I   EDİRNE
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? EDİRNE TAVA CİĞERİ

Edirne tava ciğeri, nam-ı değer yaprak ciğeri! 
Edirne mutfağının en bilenen ve en sevilen 
lezzetlerinden biri olan tava ciğeri, adını 
içerisinde piştiği geniş ve derin tavadan alıyor. 
Ciğerin incecik doğranmasıyla hazırlanan bu 
lezzet, Türkiye lezzet haritasına Edirne’den 
işaretli. Kendisine özgü coğrafi özelliklere 
sahip olan Edirne Yöresi ovalarında yetişen 
hayvanların etleri yine burada yetişen ürünleriyle 
lezzetlendirildiği Edirne tava ciğeri, yöreye 
özgü doğal yoldan özel kurutulmuş kızartılmış 
kırmızıbiber ile servis ediliyor. 

ENEZ KALESİ

GALA GÖLÜ MİLLİ PARKI

Antik Çağ’da Akropol olarak adlandırılan yüksek bir tepeye 
inşa edilen Enez Kalesi, şehrin en önemli yapılardan biri. 
Kesme taş, tuğla ve antik mimari parçalar kullanılarak 
inşa edilen kalenin içerisinde, Enez Ayasofyası, mozaik 
döşemeli küçük bir kilise ve bir de şapel olarak kullanılmış 
mağara bulunuyor. Mağara duvarlarında keşfedilen Yunan 
mitolojisindeki Pan ve dans eden su perilerinin kabartması 
ise günümüzde Edirne Müzesi’nde sergileniyor. Ayrıca 
Kale içerisindeki sivri Osmanlı kemeri de yapının Türkler 
tarafından kullanıldığına da işaret ediyor.

Edirne’nin Enez ve İpsala ilçe sınırlarında yer alan Gala 
Gölü Milli Parkı, 6 bin 87 hektar alandan oluşuyor. Doğasıyla 
eşsiz güzelliğe sahip bölge, 44 binden fazla kuş türüne ev 
sahipliği yapmasıyla Trakya’nın kuş cenneti olarak biliniyor. 
Sadece ülkemizin değil dünyanın da en önemli kuş gözlem 
noktalarından biri olan Gala Gölü, flora bakımından da 
oldukça zengin. Nilüfer, su sümbülü, hasır sazı gibi bitkileri 
ekosisteminde barındırıyor. Doğa yürüyüşü yapmayı ve 
doğa fotoğrafçılığını sevenlerin büyük ilgisini çeken milli 
parkı ziyaret etmeden şehirden ayrılmayın.
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OTİZMDE 
ERKEN
TANI VE 
ÖNEMİ

Yeni psikiyatrik tanı sistemiyle birlikte otizmin 
kategorik bir tanı olmaktan çıkarılarak süreklilik 
arz eden bir yelpaze haline getirildiğini belirten 
uzmanlar, yelpazenin bir ucunda hafif, diğer 
ucunda ağır otizm tanısı olduğunu kaydediyor. 
Uzmanlar, erken tanı ile birlikte erken 
uygulanacak uygun özel eğitim ve terapiler 
sonucunda, hafif otizmi olan çocuklardaki 
problemlerin tamamen ortadan kalkabildiğini 
vurguluyor. Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL 
Beyin Hastanesi Çocuk - Ergen Psikiyatri 
Uzmanı Dr. Ali Mert Beşenek, otizm ve erken 
tanının önemi ile ilgili bizlere önemli bilgiler 
aktarıyor. 

SAĞLIK   I   OTİZM
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Otizm bir 
yelpaze şeklinde 
değerlendiriliyor.

Erken tedavi önemlidir.

Tedavide varsa 
diğer psikiyatrik 
hastalıklar da 
göz önünde 
bulundurulmalıdır.

Hafif otizm 
erken tanıyla 
düzelebiliyor.

Otizmin belirtileri 
nelerdir?

Otizm, sosyal iletişim ve etkileşimde 
problemler ile birlikte tekrarlayıcı 
basmakalıp hareketlerin çocukta 
bulunup bulunmadığına göre 
tanı alan nörogelişimsel bir 
bozukluktur. Yeni psikiyatrik tanı 
sisteminin kullanıma girmesi ile 
birlikte otizm, “kategorik” bir tanı 
olmaktan çıkarılmış, “sprektrum” 
yani süreklilik arz eden bir “yelpaze” 
haline getirilmiştir. Bu yelpazenin 
bir ucunda hafif, diğer ucunda ağır 
otizm tanısı vardır ve saptanan 
sorunlar ile bulguların şiddetine 
göre çocuklar bu doğru üzerinde 
bir yere konumlanır. 

Otizmde özellikle de belirtiler hafif düzeyde ise en olumlu tedavi sonucu 
için en önemli faktör erken tanı ve erken tedavidir. Çocukluğun erken 
döneminde beynin gelişiminin en hızlı olduğu süreçlerde yapılacak 
tedavi girişimleri, en yüz güldürücü sonuçları vermektedir. Bu nedenle 
aileler, daha önce belirtilen bulgulardan şüpheleniyorlarsa doktor veya 
öğretmen gibi üçüncü bir kişi tarafından bu şüphe dile getirilmişse hiç vakit 
kaybetmeden çocuk psikiyatriye başvurmalıdır. 

Otizm şüphesi olan olgular, ayrıntılı 
değerlendirme süreçlerinden 
geçtikten sonra değerlendirmeler 
sırasında çocuğun hangi alanlarda 
sorunları olduğu detaylıca ortaya 
konulmalıdır. Bu değerlendirme 
sonuçlarına göre çocuklar eksik 
olan alanların düzeltilmesine 
yönelik özel eğitim ve terapiler 
almalıdır. Bununla birlikte otizme 
eşlik eden başka bir psikiyatrik 
hastalık varsa mutlaka onu da 
kapsayan bütüncül bir tedavi planı 
oluşturulmalıdır. 

Erken tanı ile birlikte 
erken uygulanacak 
uygun özel eğitim ve 
terapiler sonucunda, hafif 
otizmi olan çocuklardaki 
problemleri tamamen 
ortadan kalkabilmektedir. 
Bu çocuklar örgün öğrenime 
devam edebilmekte, 
tam bağımsız bir hayat 
sürebilecek kapasiteye 
gelebilmektedir. Yaşıtlarının 
yapabildiği her şeyi 
yapabilirler, hatta kısıtlı ilgi 
alanları varsa bazı konularda 
daha üstün bile olabilirler.

Göz temasında kısıtlılık, ismi 
söylendiğinde bakmama, ilgi 
paylaşımında kısıtlılık (örneğin 
ilgisini çeken bir şeyi göstermeme 
veya gösterilen bir şeye bakmama), 
özellikle bebeklik döneminde 
sosyal gülümsemenin olmaması, 
dil gelişim basamaklarında gerilik, 
kendi dünyasında vakit geçirme, 
empati becerisinde sorunlar, 
karşılıklı oyun oynamama, dili 
sosyal bağlamında kullanmakta 
zorluklar, özellikle ileri yaşlarda 
arkadaş edinmekte ve diğer 
kişilerle iletişim kurmakta 
problemler, kendini ifade etme 
güçlükleri, görülebilen sosyal 
iletişim ve etkileşim problemleri 
otizmin belirtilerinden bazılarıdır. 
İleri geri sallanma, parmak 
ucunda yürüme, özellikle 
sevindiği zamanlarda kanat 
çırpma, dönen şeylere aşırı ilgi 
gösterme, oyuncakları amacına 
uygun kullanmama (örneğin 
arabaları sürmek yerine dizme), 
kısıtlı ve garip özel ilgi alanlarıyla 
aşırı uğraşma da otizm belirtileri 
arasında yer almaktadır. 
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GÜZELLİK   I  CİLT BAKIMI

Fiyat: 350 TL

Fiyat: 192 TL Fiyat: 100 TL

Fiyat: 270 TL

PURE BEUTY 

YVES ROCHER

Pure Beauty Youth Restore Göz 
Serumu, cildi çevresel kirlere karşı 
korurken kırışıklıkları, cilt kuruluğunu, 
ince çizgileri ve cilt lekelerini önleyerek 
daha genç görünüm sağlar. İçeriğindeki 
değerli yağlar, cilt elastikiyeti ve tonunu 
düzenleyerek sağlıklı bir cilde ulaşmanızı 
kolaylaştırırken cildi sıkılaştırarak 
nemlendirir. Yoğun özler aynı zamanda 

Yatıştırıcı yüz yıkama 
ve makyaj temizleme 
kremi Yves Rocher Pure 
Camomille, eriyen kremsi 
dokusu sayesinde cildi, 
dudakları ve gözleri 
kurutmadan makyaj 
kalıntılarını temizler. 
Organik papatya ile 
zenginleştirilmiş vegan 
formülü, cildinizi kirden 
arındırır ve yatıştırır. 
Kuru yüzünüze parmak 
uçlarınız ile dairesel 
hareketlerle masaj yaparak 
uygulayacağınız Pure 
Camomille, beslenmiş bir 
cilde kavuşmanızı sağlar. 

Mistik kokularıyla SPA keyfini banyoya taşıyan Sinoz 
vücut peelingi, vücut için faydalı olan çay ağacı yağı, 
hindistan cevizi yağı, salatalık çekirdeği yağı ve 
deniz tuzu bileşenlerini içerir. E vitamini ve gliserin 
ile zenginleştirilen formülüyle kusursuz bakım 
sağlar. Vücudunuzu ölü hücrelerden arındırırken 
içeriğindeki vitaminler cildi nemlendirir, besler ve cilt 
bariyerinin onarılmasını destekler.

Rengarenk çiçeklerin kokusuyla doğanın uyanışını 
bir kez daha seyretmeye başlıyoruz! Büyüleyici 
güzelliğini bizlerle paylaşmaktan çekinmeyen 
doğadan aldığımız ilhamla bahara yenilenerek giriş 
yapıyoruz! Mevsimin yenileyici enerjisini cildinizde 
hissedeceğiniz, soğuk geçen kış günlerinin ardından 
yıpranan cildinizi tazeliğe uyandıracağınız, en 
sevilen güzellik ürünlerini sizler için derledik. Baharın 
ruhuna yakışır bir tazelikle yenilenmek için şimdiden 
keyifli okumalar dileriz. 

BAHARIN 
TAZELİĞİYLE
CİLDİNİZİ
YENİLEYİN

SINOZ
.

Sinoz No:16 Miracle Oil, 
içeriğindeki 16 değerli bitkisel yağ 
ile vücutta, el ve tırnaklarda, kuru 
ve cansız saçlarda profesyonel 
bakım sağlar. Nemlendirici, 
besleyici, yatıştırıcı, yenileyici ve 
tazeleyici gücüyle gün boyu cilt 
bariyerini korur. Işıltı ve parlaklık 
verirken cildinizi kusursuzlaştırır. 
Aynı zamanda saç uçlarına 
uyguladığınızda kırılmayı ve 
yıpranmayı önleyerek saçlarınızın 
kolay şekil almasını sağlar.
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göz çevresindeki 
koyu halkaları 
azaltmaya da 
yardımcı olur.

SINOZ
.
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Fiyat: 239 TL

Fiyat: 167 TL Fiyat: 89 TL

Fiyat: 300 TL

SOHO N.Y.C. 

MARU.DERM

VASELINE 

Soho N.Y.C. Anti Blemish Leke Karşıtı Yüz Serum 
+ Maske, vitaminler ve yoğun antioksidanlar ile 
desteklenen bitkisel içeriği sayesinde, ciltteki 
renk düzensizliklerini ve leke oluşumunu 
engeller. Cildin koruyucu bariyerini güçlendirir 
ve cildi derinlemesine nemlendirir. Pürüzsüz ve 
yumuşak bir cilt elde etmenizi sağlar. Durulama 
gerektirmeyen formülü kolay kullanım imkanı 
sunar ve makyaj öncesi kullanım için uygundur. 

Leke karşıtı ve cilt beyazlatıcı 
tonik, düzenli kullanımda 
cildin gözle görülür ölçüde 
arınmasını sağlar. İçeriğindeki 
laktik ve glikolik asit ile ciltte 
peeling etkisi yaratır, cildi 
ölü hücrelerden temizler. Bu 
sayede ciltteki leke görünümünü 
azaltarak parlak bir cilde 
kavuşturur. Cildin su ihtiyacını 
karşılayarak nemlendirir ve 
yenilenmesini kolaylaştırır. 
Sabah ve akşam kullanıma 
uygun olan tonik, yüzün doğal 
nem dengesini korumaya 
yardımcı olur. 

Vaseline Lip Therapy Aloe Vera, soğuk havaların 
ardından kuruyup çatlayan dudaklar için mükemmel 
bir nemlendirme sağlar. Eşsiz formülü, deri hücreleri 
arasında bariyerler oluşturup nemi hapsederek 
dudakları yumuşatır. Yağlı olmayan hafif yapısı 
sayesinde dudaklara kolayca sürülebilir. Gün boyu 
süren bir nemlendirme ile dudaklara doğal bir parlaklık 
görünümü kazandırır. Aloe vera yağı içeren yumuşatıcı 
dudak kremi, kuru dudakların kullanımı
için uygundur. 

FRUDIA

Frudia Green Grape Pore Control Krem, cildi 
nemlendirirken gözenekleri de sıkılaştırarak 
pürüzsüz bir cilt elde etmenizi sağlar. E vitamini 
yağı, sebumun aşırı salgılanmasını kontrol edebilme 
özelliği ile tahriş olmuş cilt için yatıştırıcı bakım 
sunar. İçeriğindeki %81 oranında bulunan yeşil üzüm 
özü, gözeneklerdeki yağı ve kiri temizler. Dairesel 
hareketlerle ürün yüze sürüldükten sonra nazik 
vuruşlarla masaj yaparak uygulanır. 
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Mükemmel bir makyajın vazgeçilmezi: Makyaj 
bazı! Fondöteninizi kullanmadan önce 
uygulayacağınız makyaj bazı, ciltteki gözenek 
görüntüsünü engelleyecek ve pürüzsüz bir 
cilt elde etmenizi sağlayacak. Bu nedenle 
makyajınıza, cilt tipinize en uygun makyaj 
bazını seçerek başlayın.

Sevgililer Günü makyajının en önemli adımlarından biri: 
Göz makyajı! Öncelikle göz renginize uygun bir far veya 
göz kalemi rengi belirleyin. Belirlediğiniz ürünü kirpik 
diplerinize uygulayarak iyice dağıtın. Kirpiklerinizi dolgun 
ve uzun gösterecek bir maskarayla buğulu bakışlarınızı 
tamamlayın. 

Göz makyajınızı bitirdikten sonra 
sıra cildinizde! İster hafif ister yoğun 
kapatıcılık özelliğine sahip olsun, 
fondöteninizi yağlı veya kuru cilt 
tipinize göre seçin. Yağlı bir cilde 
sahipseniz su bazlı fondöten, kuru bir 
cilde sahipseniz ise yağ bazlı fondöten 
tam size göre! 

Makyajında masum bir etki yaratmak 
isteyenler için pembe tonlarından 
oluşan bir allık olmazsa olmaz! 
Yanakları kendiliğinden kızarmış gibi 
göstererek doğal bir etki yaratacak allık 
seçimi ile romantik güzelliğinizi ortaya 
çıkarın. 

Romantik bir görünüm yakalamanın 
son adımı: dudaklar! Ruj renginize 
karar vermeden önce hangi kıyafetleri 
giyeceğinizi belirleyin. Koyu tonlar yerine 
romantizmin rengi pembe, nude veya 
şeftali tonlarında seçeceğiniz ruj ile 
Sevgililer Günü makyajınızı tamamlayın. 

5 ADIMDA
SEVGILILER GÜNÜ MAKYAJI

1. ADIM: Cildinizi Makyaja Hazırlayın! 2. ADIM: Romantik Bakışların Olmazsa 
Olmazı: Göz Makyajı! 

3. ADIM: Size En Uygun 
Fondöteni Belirleyin!

4. ADIM: Sıra Pembe 
Yanaklarda!

5. ADIM: Etkileyici Görünümün 
Son Dokunuşu: Ruj! 
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Soğuk geçen kış mevsiminin 
ardından doğanın yenilenmeye 
başladığı bahar mevsimi ile cildi 
yenileyerek taze bir başlangıç 
yapmanın tam zamanı! Kış 
mevsiminde soğuk havaların 
etkisiyle kuruyan ve yıpranan 
cildinizi, oluşturacağınız bakım 
rutiniyle ışıl ışıl bir görünüme 
kavuşturabilirsiniz.

Yüz yıkama jelleri, tonikler, 
serumlar, maskeler ve 
nemlendiriciler... Günlük bakım 
rutininizi oluştururken cilt tipinize 
göre kullanacağınız birçok ürün 
bulunuyor. Seçeneklerin bu kadar 
çok olması ise hangi ürünün ne 
zaman kullanılması gerektiği 
hakkında akıllarda soru işareti 
bırakıyor. Kullanacağınız ürünlerin 
sıralamasını yaparken yapısının 
inceden yoğuna doğru olmasına 
dikkat etmelisiniz. Yağ ve suyun 
birbiriyle karışmaması sebebiyle 
yağ bazlı ürünler bakımın ilk 
aşamasında cilde uygulandığında, 
ciltte bariyer oluşturur ve 
sonrasında cilde sürülen su 
bazlı ürünler cilt tarafından 
emilemez. Bu nedenle rutininize 
hafif dokudaki su bazlı ürünlerle 
başlayıp, ardından daha ağır 
yapıdaki yağ bazlı ürünlerle devam 
edebilirsiniz.

CILT BAKIM
RUTININIZI 
OLUŞTURUN

Hangi ürün 
ne zaman 
kullanılmalı?

1. Adım: Yüz Yıkama Jeli

2. Adım: Maske

3. Adım: Tonik

4. Adım: Serum

5. Adım: Nemlendirici

Bakım rutininizde kullanacağınız ürünlerin, 
cilt tarafından en iyi şekilde emilebilmesi için 
cildinizin yağ ve kirden arınmış, gözeneklerinizin 
ise açık olması gerekmektedir. Öncelikle cildinize 
zarar vermeyen ve cilt tipinize uygun bir yüz 
temizleme jeli ile yüzünüzü yıkayabilirsiniz. Böylece 
kullanacağınız ürünlerin etkisi artacaktır. 

Yüzünüzü temizledikten sonra bakım rutininize 
maske ile devam edebilirsiniz. Uygulayacağınız 
maskenin yüzünüzü tahriş etmeyecek içeriklere 
sahip olduğundan emin olmalısınız. Daha sonra 
maskenizi temizlenmiş cildinize, tonik ve serumdan 
önce uygulayabilirsiniz. 

Tonikler, serumların ve nemlendiricilerin daha iyi 
emilmesini sağladığı için bakım rutininde oldukça 
önemlidir. Cilt tipinizin kuru veya yağlı olmasına 
göre belirleyeceğiniz bir tonik ile cildinizi bakıma 
hazırlayabilirsiniz. Yüzünüzü yıkadıktan sonra toniği 
bir makyaj pamuğu yardımıyla kuru cildinize ufak 
vuruşlarla uygulayabilirsiniz. 

Serumlar, cildin daha derin katmanlarına ulaşarak 
lekeler ve kırışıklıklar gibi cilt problemlerine karşı 
etkili çözüm sunmasıyla oldukça seviliyor. Tonik ile 
cildinizi bir sonraki aşamaya hazırladıktan sonra cilt 
tipinize uygun bir serum uygulayarak daha aydınlık 
ve ışıl ışıl bir cilde kavuşabilirsiniz. 

Bakım rutininde son adım ise nemlendirme! Cilt 
tipiniz ne olursa olsun sabah ve akşam cildinizi 
mutlaka nemlendirmelisiniz. Nemlendirici cildinizin 
koruyucu bariyerini güçlendirerek cildinizin daha 
sağlıklı görünmesini sağlayacaktır. Aynı zamanda 
nemlendiriciler, uyguladığınız bakım ürünlerinin 
etkisini de artıracaktır. 
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AKTÜEL   I   CANLILAR

Doğada, bizi her gördüğümüzde şaşırtmaya devam eden birçok canlı türü olduğunu biliyoruz. Kimi 
renkleriyle kimi hızlarıyla kimi ise kamuflaj özellikleriyle bizleri etkilemeyi başarıyor. Ancak tüm bu ilginç 

özelliklere sahip canlıların tek bir amacı var: Kendisini korumak! İşte savunma ve korunma konusunda aşmış, 
görünmezlik özelliğiyle adeta bir kamuflaj ustası olan şeffaf canlıları gelin birlikte keşfedelim.

BİRBİRİNDEN İLGİNÇ 
ŞEFFAF CANLILAR

DENİZ MELEĞİ TARAKLI DENİZANASI

HAYALET KARİDES CAM KANATLI KELEBEK

Okyanusun henüz adını bile bilmediğimiz ilginç canlılarla dolu 
olduğu bir gerçek. İşte o canlılardan biri de görülmesi oldukça 
nadir olan deniz meleği... Okyanusun mücevheri olarak 
tanımlanan deniz meleğinin bilimsel adı Gymnosomata olarak 
biliniyor. Kuzey denizinin buzlu sularında sıklıkla görülen deniz 
melekleri, kabuksuz, jel yapılı ve güçlü kanatlara sahip olmasıyla 
dikkat çekiyor. Kanat benzeri uzuvlarıyla okyanusta yüzebiliyor. 
Deniz meleklerinin boyu en fazla 5 cm’e ulaşabiliyor. 

Taraklı denizanası veya diğer adıyla deniz cevizi, Kuzey ve Güney 
Amerika’nın Atlantik kıyısı boyunca ılıman, subtropikal haliçlere 
özgü bir tür olmasıyla biliniyor. 1982 yılında Karadeniz’de keşfedilen 
bu türün; oval bir şekli, şeffaf ve dört sıra dikey tarağı olan 
vücudu bulunuyor. Pelte kıvamında jelatinimsi ve loblu bir vücut 
yapısına sahip taraklı denizanası, yaklaşık 10 – 20 cm büyüklüğüne 
ulaşabiliyor. Vücudunda bulunan taraklar, kendini tehlikede hissettiği 
anlarda parıltılı gökkuşağı renklerini ortaya çıkarıyor.

Cam karides olarak da bilinen hayalet karides, şeffaf 
vücuduyla oldukça dikkat çeken canlılardan biri. Mükemmel 
bir çöpçü olan bu canlı, tatlı sularda yaşıyor. Şeffaf vücudu 
dilimli yapıda olan hayalet karides, en fazla 5 cm boya kadar 
uzayabiliyor. 10 çift bacağından ilk dört çiftini, yemek yemek 
için kullanıyor. Akvaryumdaki aglerle artıkların temizliğinde 
ve nitratın azaltılmasında çok başarılı olması sebebiyle 
akvaryumda da oldukça sık tercih ediliyor. 

Şeffaf kanatlarıyla oldukça dikkat çekici bir görüntüye 
sahip olan cam kanatlı kelebek, Orta Amerika’da yaşıyor. 
Kanatlarında kahverengi, kırmızımsı ve siyaha yakın tonlarda 
bir çerçeve ile değişik desenler bulunuyor. Oldukça güçlü 
bir tür olan bu kelebekler, yeterince beslenebildiğinde 6 -12 
hafta kadar yaşayabiliyor ve günlük 12 kilometre kadar yol kat 
edebiliyor. Kendi ağırlığının yaklaşık 40 katını taşıyabilen cam 
kanatlı kelebekler, kırılgan ve narin yapısıyla görenleri şaşırtıyor. 

48                                          2023



                                       492023



50                                          2023

BİLİM DÜNYASI   I  

SU KAYNAKLARINA NASA’DAN ÖZEL 
İNCELEME 

Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA), gezegenimizin okyanusları, 
gölleri, nehirleri kısacası su haritası hakkında detaylı araştırma 
yapabilmek adına Yüzey Suyu ve Okyanus Topografyası (SWOT) 
görevini başlattı. Kaliforniya’daki Vandenberg Uzay Kuvvetleri 
Üssü’ndeki Uzay Fırlatma Kompleksi, 4E tarafından SpaceX Falcon 
9 roketi, Dünya’da bulunan okyanus, deniz, akarsu ve gölleri uzaydan 
detaylı bir şekilde incelemek için gönderildi. Konuya ilişkin olarak 
NASA başkanı Bill Nelson: “İklim krizi, her şeyi kapsayan bir yaklaşım 
gerektiriyor. SWOT, toplulukları bu zorluklarla yüzleşebilmeleri 
için nihayetinde daha iyi donatacak uzun süreli bir uluslararası 
ortaklığın hayata geçirilmesidir. NASA, proje üzerinde yaklaşık 20 
yıldır çalışıyor. Elon Musk’ın SpaceX’i ile ortak çalışma yürüttüğümüz 
proje, tüm su birikintilerinin yükseklik ve yüzey ölçümlerini yüksek 
çözünürlüklü ayrıntılarla toplayacak.” şeklinde açıklamalarda 
bulundu. 

DÜNYANIN İLK BAL ARISI AŞISI 
ONAYLANDI 

Aşı, arıların larvalarını hedef alıp yavru çürüklüğüne yol açan 
bakteriye karşı geliştirildi. Aşıyı geliştiren Dalan Animal Health 
şirketinin CEO’su Annette Kleiser, ABD (Amerika Birleşik 
Devletleri) Tarım Bakanlığı’ndan koşullu onay aldıklarını ve bu 
aşının bal arılarını koruma alanında çığır açabileceğini söyledi. Aşı, 
bakterinin inaktif versiyonunu içeren bir jelin kraliçe arıya yedirilerek, 
larvalarının bu bakteriye karşı bağışıklık kazanmasıyla işliyor. Bugüne 
kadar herhangi bir tedavisi bulunamayan koloni çöküşü hastalığına 
karşı geliştirilen bu yöntemle besleyici bir jelin içinde işçi arılara 
veriliyor ve onlar da kraliçelerini bu jelle besliyor. Aşı kraliçenin 
yumurtalıklarına ulaşıyor ve oradan yavru arılara aktarılıyor. Böylece 
yavru arıların bu bakteriden ölme riski azaltıyor. California Arıcılar 
Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Trevor Tauzer, bu aşının arıcılar için 
heyecan verici bir adım olduğunu söyledi. 
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KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ 7.3 METRELİK KAYMAYA NEDEN OLDU

BURSA SEMALARINDA İLGİNÇ GÖRÜNTÜ 

İki ana fay olan Kuzey Anadolu Fayı ve Doğu Anadolu Fayı arasındaki Anadolu levhasında bulunan ülkemizde 6 Şubat’ta aynı gün iki ayrı 
deprem yaşandı. Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya, Hatay ve Elazığ’da da büyük yıkıma yol 
açan Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkisi ülkemizde halen konuşuluyor. Yaşanılan bu acı felaketin ardından Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Risk Azaltma Genel Müdürü Orhan Tatar, depreme yol açan fayda 7.3 metre yer değişme gerçekleştiğini 
söyledi. Eşi benzeri görülmemiş yıkıma sebep olan deprem, Doğu Anadolu Fayı üzerinde oluştu ve 5 segment bu depremde kırıldı. 
Olağandışı bir durumla karşı karşıya kalındığını söyleyen jeoloji mühendisi Orhan Tatar, şu ana kadarki verilere göre 400 kilometrenin 
üzerinde bir yüzey kırığının oluştuğunu belirtti.

Bursa’nın merkez ilçeleri Kestel, Gürsu, Yıldırım, Osmangazi ve Nilüfer’den gözle görülen oval yapıdaki ve daha çok ufoya benzeyen bulut, 
görenleri şaşkınlığa uğrattı. Mercek bulut adı verilen bu bulut türü, nemli havanın bir dağın veya başka bir engelin üzerinden yükselmeye 
ve soğumaya zorlandığında oluşuyor. Hava soğudukça, karakteristik mercek şeklindeki bulutu oluşturan bulut damlacıkları halinde 
yoğunlaşmaya başlıyor. Bu bulutlar çok çeşitli yüksekliklerde bulunabiliyor ancak çoğunlukla üzerinde oluşturdukları dağın zirvesi veya 
engel ile aynı yükseklikte görülebiliyor. Nadir görülen bir bulut çeşidi olduğunu belirten uzmanlar, bulutların en ilginç özelliklerinden 
birinin de rüzgar etrafında eserken bile saatlerce sabit kalabilmeleri olduğunu belirtiyor. Aynı zamanda bulutlar, gün doğumu veya gün 
batımı sırasında beyaz, gri ve hatta pembe ve turuncu tonları olabiliyor. 
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VİZYONDAKİLER

Korkuyorum filminde, annesi 
aniden hayata gözlerini 
yumduktan sonra gerçeküstü 
bir yolculuğa çıkan ve bu 
sırada en büyük korkularıyla 
yüzleşen Beau’nun sürrealist 
hikayesi anlatılıyor. Hereditary 
ve Midsommar filmleri ile 
korku sinemasına yeni bir tarz 
getiren Ari Aster’ın yönetmen 
koltuğunda oturduğu filmin 
başrolünde, Joker filmi ile 
kariyerinde çıkış yakalayan 
Joaquin Phoenix yer alıyor.

KORKUYORUM
Vizyon Tarihi:
28 Nisan 2023

SİNEMA

Yönetmen: Ari Aster
Oyuncular: Joaquin Phoenix,
Zoe Lister-Jones, Parker Posey
Dağıtımcı:  TME Films
Tür: Komedi, Dram, Gizem

cinetimesinemalari          cinetimesinema   
cinetime_sinema              Cinetime 

En güncel filmlerin 
biletleri ve seans bilgileri 
için QR kodu okutunuz.
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Vizyon Tarihi: 7 Nisan 2023 

Vizyon Tarihi: 7 Nisan 2023

Vizyon Tarihi: 21 Nisan 2023 
Film, ünlü rol yapma oyunu 
Dungeons&Dragons’un sinema 
uyarlaması, kayıp bir kalıntının peşine 
düşen bir grup maceracının hikayesini 
anlatıyor. Büyüleyici bir hırsız ve bir 
grup beklenmedik maceracı, kayıp bir 
kalıntıyı geri almak için destansı bir 
soygunun beyaz perdeye aktarıldığı filmin 
oyun kadrosunda; Chris Pine, Michelle 
Rodriguez, Rege-Jean Page gibi isimler yer 
alıyor.

Amerikalı oyuncu, yapımcı ve 
seslendirme sanatçısı Morgan Freeman, 
A Good person filmiyle yeniden beyaz 
perde! Yıllara meydan okuyan oyuncunun 
başrolünde olduğu filmde iki kişinin 
yıllar sonra beklenmeyen karşılaşmasını 
anlatıyor. Florence Pugh, Molly Shannon, 
Chinaza Uche, Celeste O’Connor gibi 
isimlerin yer aldığı dram türündeki filmin 
yönetmen koltuğunda ise Zach Braff 
oturuyor.  

Macera, animasyon, fantastik türündeki 
animasyon filminde bir hayvan 
topluluğu arasında ateşkesi korumayı 
öğrenen üç keçi yavrusu, toplumlarında 
ateşkesi bozmamak için maceralı bir 
yolculuğa çıkıyor. Farzad Dalvend ve 
Kiyanuş Dalvand yönetmenliğindeki 
filmin senaryosunu ise Kianoush 
Dalvand, Bahram Heidari ve Eliza Ip 
kaleme almıştır. 

Zindanlar ve Ejderhalar: 
Hırsızlar Arasında Onur

A Good Person

The Gools

Vizyon Tarihi: 14 Nisan 2023 
Yaptıkları seçimlerle birbirlerinin 
hayatlarını etkileyen üç yabancının 
hikayesini konu edinen dram türündeki 
filmde Berrak Tüzünataç, Gürgen Öz 
ve Ali Haşıl gibi sevilen oyuncular yer 
alıyor. Aldıkları kararlar ve yaptıkları 
seçimlerle hayatlarında beklenmedik 
sonuçlar yaratan filmin kurgusu ise 
izleyenlere gizemli anlar sunuyor. 
Filmin yönetmen koltuğunda ise Ömer 
Kaan İnal yer alıyor. 

Hayalet: 3 Yaşam
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Vizyon Tarihi: 21 Nisan 2023 

Vizyon Tarihi: 28 Nisan 2023

Vizyon Tarihi: 14 Nisan 2023

Kötü Ruh: Uyanış filmi, şehirde yaşayan ve 
zaman içerisinde birbirine yabancılaşmış 
iki kız kardeşin hayatta kalabilmek için 
kötü ruhlara karşı verdikleri mücadeleyi 
konu ediyor. Korku ve fantastik türündeki 
sürükleyici filmin senaristliğini ve 
yönetmenliği Lee Gronin üstleniyor. Nisan 
ayında izleyicisiyle buluşan Kötü Ruh: 
Uyanışı’ın oyuncu kadrosunda ise Alyssa 
Sutherland, Lily Sullvian, Morgan Davies 
gibi isimler yer alıyor.

Afganistan’da geçen film, yerli tercüman 
Ahmed’in desteğiyle silahlı saldırıdan 
kurtularak ülkesine dönen Teğmen John 
Kinley’in, Ahmed ve ailesini kurtarıp vefa 
borcunu ödemek için kritik bölgeye geri 
dönüşünü konu ediniyor. Jake Gyllenhaal’un 
başrolde olduğu aksiyon, gerilim ve suç 
türündeki filmin senarist ve yönetmen 
koltuğunda ise Kapışma, Taşıyıcı ve Sherlock 
Holmes gibi iz bırakmış filmlere imza atan Guy 
Ritchie oturuyor. 

Film, Dracula’nın avını temin 
eden ve her emrini yerine 
getirmek zorunda olan yardımcısı 
Renfield’ın, Dracula’dan bağımsız 
bir hayat arayışına odaklanıyor. 
Bram Stoker’ın klasikleşen 
eseri Dracula’dan esinlenerek 
beyaz perdeye uyarlanan filmin 
başrolünde, Oscar ödüllü Nicolas 
Cage ile Mad Max: Fury Road 
filminden ve X-Men serisinden 
tanıdığımız Nicholas Hoult yer 
alıyor.

Kötü Ruh: Uyanış

The Covenant

Renfield

Vizyon Tarihi: 14 Nisan 2023

Bir döneme damga vuran video oyunu Super 
Mario’dan uyarlanan filmde, Brooklynli 
iki musluk tamircisi olan Mario ve Luigi 
kardeşlerin, Prenses Peach ile güçlerini 
birleştirerek dünyayı ele geçirmeye 
çalışan güçlü bir düşmana karşı gösterdiği 
kahramanlık hikayesi anlatılıyor. Aksiyon, 
macera ve komedi türündeki animasyonu, 
Minyonlar 2: Gru’nun Yükselişi filminin 
senaristi Matthew Fogel kaleme alıyor. 

Super Mario Kardeşleri Filmi
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Joaquin Rafael Phoenix, 28 Ekim 1974 tarihinde Porto Riko’nun 
başkenti San Juan’da doğmuştur. 1986 yılında SpaceCamp adlı 

filmde Max karakteriyle sinema dünyasına adım atmış, 1995 yılında 
ise Sonsuz İhtiras filminde Nicole Kidman ile başrol oynamıştır. 
1997 yılında yönetmenliğini Oliver Stone‘un yaptığı U Dönüşü 

filminde Liv Tyler, Jennifer Lopez ve Sean Penn ile birlikte rol alan 
aktör, 2000 yılında Ridley Scott’ın yönettiği Gladyatör filmindeki 

Commodus rolüyle dikkatleri üzerine çekmiştir. Phoenix oynadığı 
bu rolle en iyi yardımcı oyuncu dalında Oscar ödülüne aday 

gösterilmiştir. 

2001 yılında Haluk Bilginer’in yer aldığı Buffalo Soldier’da, 2002 
yılında Mel Gibson’ın başrolde olduğu Signs’de, 2005 yılında ise 
Walk The Line’da müzisyen Johnny Cash’i canlandırarak Oscar’a 
yeniden aday olmuş ve En İyi Soundtrack dalında Grammy Ödülü 

kazanmıştır. 2007 yılında Eva Mendes ve Mark Wahlberg ile 
Gecenin İki Yüzü adlı filmde rol almasının ardından oyunculuğa bir 

süre ara vermiştir.

2012 yılında The Master filmi ile beyaz perdeye geri dönen 
Joaquin Phoenix, bu filmdeki rolüyle 3. kez aynı dalda Oscar’a 

aday gösterilmiştir. 2013 yılında romantik dram ve bilim kurgu 
türünde olan Her filmindeki başrolü ile büyük beğeni toplamış 

ve 2015 yılında Emma Stone’la birlikte, yönetmenliğini Woody 
Allen‘ın üstlendiği Mantıksız Adam filmi için kamera karşısına 

geçmiştir. 2017 yılında vizyona giren Hiçbir Zaman Burada 
Değildin filmi ile Cannes Film Festivali’nde en iyi erkek oyuncu 

seçilmiştir.
Oyuncu, 2019 yılında beyaz perdeyle buluşan ve ilk çıktığı hafta 
itibarıyla IMDb’de üst sıralarda yer alan Joker filmindeki rolüyle 

büyük bir başarıya daha imza atmıştır. İkonik gülüşünün hafızalarda 
yer ettiği filmdeki performansı Joaquin Phoenix’e, 92. Akademi 

Ödülleri ve BAFTA Ödülleri’nde En İyi Erkek Oyuncu, Altın Küre 
Ödülleri’nde ise Dram Türünde En İyi Erkek Oyuncu ödüllerini 

getirmiştir.

Oscar ödüllü oyuncu Joaquin Phoenix, Korkuyorum filmi ile 
yeniden sinemalarda.

SİNEMA  I  FOCUS

JOAQUIN PHOENIX

KARAKTERLERİ
YAŞAYAN AKTÖR
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Türkiye’nin lider uluslararası 
motosiklet, bisiklet ve 
aksesuarları fuarı Motobike 
İstanbul, 27 - 30 Nisan 2023 
tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde! Türkiye’den ve 
dünyadan motosiklet ve bisiklet 
tutkunlarının bir araya geldiği 
fuarın bu yıl 14.sü düzenleniyor. 
4 gün boyunca ziyaret açık 
olacak fuar, dünyanın önde 
gelen motosiklet ve bisiklet 
markalarının yanı sıra çeşitli 
yarışmalar, sürpriz konuklar, 
DJ performansları, motosiklet 
şovlarıyla bir festival havasına 
dönüşüyor. 

Türk pop müziğinin sevilen 
isimlerinden olan Emre 

Altuğ, İstanbul’un sıra dışı 
mekanlarından Dada Salon 

Kabarett’te sevenleriyle 
buluşuyor. 14 Nisan 2023 

tarihinde gerçekleşecek 
konserde Emre Altuğ, en sevilen 

şarkılarından eskimeyen Türk 
pop şarkılarına kadar pek çok 

eseri, hayranlarına sıcak ve 
samimi sahne performansıyla 

sunuyor. 

MOTOBİKE
İSTANBUL 2023 

AJANDA

Erkan KolçakKöstendil’in yazıp oynadığı 12 Numaralı Adam, 6 Nisan 2023 
tarihinde İstanbul Cevahir Salon A Sahnesi’nde tiyatroseverlerle buluşuyor. Tek 
kişilik gösteri olan oyunda yıllarını aynı takımda geçirmiş bir kalecinin geçmişini, 
yaşadıklarını, seçimlerini ve hayatı, seyirciyle beraber sorgulanması 90 dakikalık 
bir oyuna dönüşüyor. Aile olmak, yalnız kalmak, çizgilerin dışına çıkmak üzerine 
sergilenen oyun keyifli anlara sürüklüyor. 

12 NUMARALI ADAM

EMRE ALTUĞ
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Do I Wanna Know, R U Mine? gibi sevilen 
şarkıların sahibi İngiliz rock grubu Arctic Monkeys, 

Türkiye’deki hayranları ile buluşmak için İzmir’e 
geliyor. Müzikal başarıyla müzik dünyasının 21. 

yüzyıldaki en önemli fenomelerinden olan ödüllü 
müzik grubu Arctic Monkeys, 1 Nisan 2023 

tarihinde İzmir Ooze Venue sahnesinde hayranlarına 
unutulmaz bir müzik şöleni sunuyor. 

ARCTIC MONKEYS TRIBUTE

Yekta Kopan’ın kaleme aldığı “Robot 
Pinokyo” küçük sanatseverlerle buluşmaya 
hazırlanıyor. Robot Pinokyo’nun eğlenceli 

büyüme macerasına tanık olacağınız müzikli 
oyunda anlatıcı rolünü Aslı Tandoğan 

üstlenirken Pinokyo karakterine ise Anıl 
Altınöz hayat veriyor. 4 yaş ve üzeri izleyiciler 

için tavsiye edilen oyun, 30 Nisan 2023 
tarihinde İstanbul İş Sanat İş Kuleleri 

Salonu’nda! 

ROBOT PİNOKYO

Mesut Süre, Anlatanadam ve Fazlı Polat’ın benzersiz 
sahne performanslarıyla Meksika Açmazı, artık 
sadece podcast olarak değil canlı bir gösteri olarak da 
kesintisiz kahkaha vadediyor... Gösteri, 6 Nisan 2023 
tarihinde İstanbul Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu’nda 
mizah dolu eşsiz sahne şovuyla tüm misafirlerini 
eğlenceli anlara davet ediyor. 

MEKSİKA AÇMAZI

AJANDA
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Minik okurların keyifle okuyabileceği, onların hayal dünyasını besleyecek 
kitapları 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na denk gelen 
bu sayımızda bir araya getirdik. Geleceğimizin teminatı çocuklarımız 
için hazırladığımız bu yolculuğa gelin birlikte bakalım. 

Türk edebiyatının ses 
getiren yazarlarından 
Elif Şafak’ın yayımlanan 
ilk çocuk kitabı Sakız 
Sardunya, hikaye örgüsü 
kadar çizimleriyle de 
dikkat çekiyor. İsminden 
memnun olmayan küçük 
bir kızın bir kütüphanede 
bulduğu sihirli küreyle 
başlayan macerayı ele 
alan Sardunya, kitap 
sevgisi temasını işliyor.
Kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmada etkili olan 
bu kitap, kısa zamanda 
eğitim kurumlarının okuma 
listelerine dahil olmuştur. 

Çocuk edebiyatının usta 
yazarlarından Sevim Ak, 
yazdığı romanlar ve öykülerle 
her yaştan çocuğun dünyasını 
süslüyor. Babasının yaptığı 
ilk uçurtmayı elinden kaçıran 
çocuğun başına gelenler, 
yağmurun gizemini bulmaya 
çalışan küçük kız, kitapçılık 
yapmaya kalkan iki çocuğun 
başına gelenler, deprem 
korkusu yaşayan iki kardeş gibi 
didaktik türde öykülerin yer 
aldığı eser, çocukların hayal 
dünyasını şekillendiriyor. 

Gazeteci Yazar Yılmaz 
Özdil, Mustafa Kemal 
Atatürk ve Doğa adlı 
kitabında Atatürk’ü 
bu kez de çocuklar 
için kaleme alıyor. Ulu 
Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü “Çocuklarımıza 
anlatmak boynumuzun 
borcudur.” diyen 
yazar, Atatürk’ün doğa 
sevgisini, fotoğraflarla 
zenginleştirerek oldukça 
sade ve akıcı bir dille minik 
okurlara aktarıyor. 

ÇOCUKLARIN KİTAP
YOLCULUĞU 

Yılmaz Özdil

Elif Şafak

Sevim Ak

SAKIZ SARDUNYA

UÇURTMAM BULUT 
ŞİMDİ

MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK VE DOĞA 

AKTÜEL   I  KİTAP ÖNERİLERİ

Edebiyat tarihimizin en önemli 
yazarlarından Ömer Seyfettin, 
hikayeleriyle zamanına ışık 
tutmuş, edebiyatımızın 
mihenk taşlarından biri 
olmuştur. Yazarın olağanüstü 
bir duyarlılıkla kaleme aldığı 
eserlerinin yer aldığı bu kitap, 
tarihin dönüm noktası olan bir 
bölümünü gelecek nesillere 
taşıyor. Yazarın özenle seçilmiş 
hikayelerinden kısaltılmış 
metinlerle derlenerek 
hazırlanan Ömer Seyfettin’den 
Seçme Hikayeler, çocuklara 
hayatın içinden kesitler 
sunuyor. 

Ömer Seyfettin

ÖMER SEYFETTİN’DEN
SEÇME HİKAYELER
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Rus edebiyat tarihinin 
büyük ustası Tolstoy’un 
Çocukluk eseri, İş Çocuk 
Klasikleri tarafından 
çocuklar için derleniyor. 
Tolstoy’un kendi yaşamını 
anlattığı üçlü seriden 
ilki olan Çocukluk, 
yazarın çiftlik yaşamını ve 
babasıyla birlikte şehre 
taşınmasını anlatıyor. 
Tolstoy’un ilgi çekici bir 
roman halinde anlattığı 
anılarında, yapıtlarında 
rol alan karakterlerin 
gerçek hayatta kimlerden 
ilham alınarak yaratıldığı 
anlatılıyor. 

Dünya klasiklerinin 
en seçkin örneklerinin 
çocuklar için 
uyarlamalarına yer veren 
Renkli Resimli Çocuk 
Klasikleri dizisinde 
arasında yer alan Define 
Adası, okurlarını macera 
dolu anlara sürüklüyor. 
Robert Louis Stevenson 
tarafından kaleme alınan 
eser, çıkılan deniz 
seferinden sağ salim 
dönülmesinde önemli 
rol oynayan karakterlerin 
hikayesine değiniyor. 

Jules Verne’in ilk romanı 
olan ve yayımlandığında 
büyük yankı uyandıran 
Balonla Beş Hafta, 
günümüzde son derece 
popüler olan bilim kurgu 
türünün ilk örneklerinden 
biridir. Çocukların hayal 
dünyasının sınırlarını 
zorlayacak bir örgüye 
sahip olan eserde, Afrika’yı 
keşfetmeye kararlı olan 
ve çevresindekilerin 
uyarılarına kulak asmayan 
Dr. Fergusson’un 
maceraları okurlarını 
bekliyor. 

Mark Twain’in en 
sevilen yapıtlarından 
biri olan Tom Sawyer’ın 
Maceraları, çocukluğun 
masum, güvenli ve 
olağanüstü maceralarla 
dolu evrenine bir 
övgüdür. Mississippi 
Nehri kıyısındaki küçük 
bir kasabada geçen 
hikaye, Renkli Resimli 
Çocuk Klasikleri 
tarafından çocuklar 
için renkli resimler ve 
ilgi çekici bir anlatımla 
sunuluyor. 

Lev Nikolayeviç Tolstoy

Robert Louis Stevenson

Jules Verne

Mark Twain

ÇOCUKLUK

DEFİNE ADASI 

BALONLA BEŞ HAFTA 

TOM SAWYER’IN 
MACERALARI 

Özdilekteyim
Çevrim İçi Alışveriş 
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MEKANİK 
SAATLERDEN 
AKILLI
SAATLERE...
Mekanik saatler, 17. yüzyılda yaylı saatlerden yola çıkarak geliştirilmiştir. Zemberek ve 
denge sistemi ile çalışan bu saatler, içindeki mekanizmaya yüklenen enerjiyi ölçülü 
şekilde ritmik hareketlere çevirir. Bu hareketleri dişliler ile sayar ve belli sayılara 
ulaştığında kadran üzerindeki değişen açılar ile zamanı ölçümler. Saniyelik hatalara karşı 
daha hassas, pozisyona, sıcaklığa ve manyetizmaya karşı duyarlı olan mekanik saatlerin 
üretimi de oldukça maliyetlidir. 

Otomatik saat, 1770 yılında Abraham-Louis Perrelet tarafından cep saatleri için icat 
edilmişti ancak ilk “kendinden kurmalı” veya “otomatik” kol saati, 1923’te John Harwood 
tarafından bulunmuştur. Mekanik saatte, saatin dişlileri zemberek tarafından döndürülürken 
otomatik saatte enerji, saatin kasasının yanında taç adı verilen bir topuzu çevirerek 
zemberekte toplanır. Zemberekten gelen bu enerji de saatin hareketi bitene kadar saati 
çalıştırır.

Saatlerde bulunan denge çarkını sallamak için güç kaynağı olarak pilin kullanılmaya 
başlanmasıyla 1960 yıllarda pille çalışan ve titreşen bir kuvars kristali ile elektronik kuvars 
saat icat edilmiştir. Saatte bulunan kristale değişken bir elektrik voltajı uygulanır, böylece 
bazı elektronik bileşenlerle birlikte bir osilatör görevi görür ve oldukça kararlı bir frekansta 
rezonansa girer. Çoğu kuvars mekanizma esas olarak elektroniktir ancak zamanın 
geleneksel bir analog gösterimini sağlamak için mekanik ibreleri saatin kadranına sürmeye 
yöneliktir.

Giyilebilir teknolojinin yaygınlaşmasıyla geliştirilen akıllı saatler, günümüz teknolojilerinin 
en iyileri arasında yer almaktadır. Bileğe takılmak üzere 2010 yıllarında tasarlanan bu 
cihazlar ilk olarak hesap makinesi, çeviri ve oyun gibi basit işlemler yapmaktaydı. Şimdi 
ise giyilebilir bilgisayar olarak tanımlanan akıllı saatler, ilişkili bir akıllı telefon uygulaması 
yönetimi ile telefon bildirimleri, sesli görüşme, beden takibi, uyku takibi, uygulama 
senkronizasyonu, çalar saat, GPS gibi fonksiyonel özellikleri barındırmaktadır. 

MEKANİK SAATLER

OTOMATİK SAATLER

ELEKTRONİK SAATLER

AKILLI SAATLER

 GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE   I   KOL SAATİ
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AKTÜEL   I  İZ BIRAKANLAR

İZ BIRAKANLAR...

Aziz Sancar, Mardin’in Savur ilçesinde 1946 yılında dünyaya 
gelmiştir. İlkokul ve ortaokul eğitimini Mardin’de tamamlayan 
Sancar, 1963 yılında girdiği İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden 1969 yılında birincilikle mezun olmuştur. Mezun 
olduktan sonra 2 yıl hekimlik mesleğini icra etmiş, bu dönemde 
NATO – TÜBİTAK bursunu kazanarak önce Johns Hopkins 
Üniversitesi, sonra Dallas Teksas Üniversitesi’ne gitmiştir. 
Dallas’ta eğitim görürken moleküler biyoloji ile yakından 
ilgilenmeye başlamış ve bu alanda çalışmalar yürüten Caude 
Rupet’in laboratuvarına katılmıştır. Burada “fotoliyaz” olarak 
adlandırılan bir geni klonlamış ve bu genin ultraviyole ışıkları 
ile zarar görmüş DNA’nın onarımını yaptığını keşfetmiştir. Bu 
buluşu onu önce yüksek lisans sonra doktora derecesi almasını 
sağlamıştır. 

1977 – 1982 yılları arasında Yale Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
çalışan Aziz Sancar, burada nükleotit kesim onarımı 
araştırmalarına başlamış ve DNA onarımı tezini tamamlamıştır. 
1997 yılından itibaren devam eden araştırmalarını bugün, 
Kuzey Carolina Üniversitesi Biyokimya ve Biyofizik Bölümü’nde 
sürdürmektedir.

Türk Doktor, Akademisyen, Biyokimyager ve Moleküler Biyolog 
Aziz Sancar; DNA onarımı, hücre dizilimi, kanser tedavisi ve 
biyolojik saat üzerinde çalışmalar gerçekleştirmektedir. Kanser 
tedavisinde sirkadiyen saat kullanımıyla ödüller alan Sancar, 
2001 yılında Amerikan Kimya Cemiyeti tarafından verilen Kuzey 
Carolina Seçkin Kimyager Ödülü’nü almıştır. 2005 yılında ise 
bilim dünyasının en prestijli üyelikleri arasında yer alan ABD 
Ulusal Bilimler Akademisi’ne seçilerek bu akademiye seçilen ilk 
Türk bilim insanı olmuştur. Eşiyle birlikte Aziz & Gwen Sancar 
Vakfı’nı kuran Aziz Sancar, ABD’de okuyan Türk öğrencilere 
destek sağlamak amacıyla Kuzey Carolina eyaletinde “Carolina 
Türk Evi” isimli bir öğrenci misafirhanesi açmıştır. 2006 yılında 
ise Türkiye Bilimler Akademisi’ne asli üye olarak seçilmiştir. 

Hücrelerin hasar gören DNA’ları nasıl onardığını ve genetik 
bilgisini koruduğunu haritalandıran araştırmalarından dolayı 
Amerikalı Paul Modrich ve İsveçli Tomas Lindahl ile birlikte 2015 
Nobel Kimya Ödülü’nü kazanmıştır. Bugüne kadar 415 bilimsel 
makale ve 33 kitap yayımlayan Aziz Sancar, çalışmalarını bilim 
dünyası ile paylaşmaya devam etmektedir. 

AZİZ SANCAR 

Sanattan bilime, tarihte iz bırakmış isimlerin ilham veren 
yaşam öykülerini, eserlerini ve buluşlarını yeniden keşfedelim.
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İstanbul göçmeni bir Türk ailenin çocuğu olan Özlem 
Türeci, 1967 yılında Batı Almanya’nın Kuzey Ren-
Vestfalya eyaletinin Siegen kentinde doğmuştur. Babasının 
cerrah olarak çalıştığı dönemde, hastaneye yaptığı ziyaretleri 
sırasında orada bulunan hasta bakıcılara hayranlık duymaya 
başladığını ifade eden Türeci, çok kültürlü bir ortamda 
büyümüştür. Üniversite eğitimini Saarland Üniversitesi’nde 
tamamlamış ve ardından 2001 yılında Mainz kentine taşınmıştır. 
Taşındıktan sonra Mainz Üniversitesi Hastanesi’nde, modifiye 
edilmiş genetik kodlarla bağışıklık sistemini kansere karşı 
mücadele ettirmeyi hedefleyen çalışmalar gerçekleştirmiştir. 

Uğur Şahin ile Türkçedeki “ganimet” kelimesinden esinlenerek 
“Ganymed” adını verdikleri bir firma kurmuş, araştırmalarını 
burada sürdürmeye başlamıştır. Özlem Türeci, kendisi gibi 
Türkiye kökenli olan meslektaşı Uğur Şahin ile 2002’de 
evlenmiştir. Çift, bağışıklık sisteminin kanserli hücreleri vücuda 
giren bir virüs gibi algılaması ve onları ortadan kaldırması 

ÖZLEM TÜRECİ

üzerine gerçekleştirdikleri araştırmaları birlikte yürütmüştür. 
2016 yılında, kansere karşı hassas antikor tedavilerinde 
öncülük eden Ganymed’i bir Japon ilaç firmasına satarak 
2008 yılında Uğur Şahin ve Avusturyalı İmmünolog, 
Onkolog Christoph Huber ile birlikte BioNTech adlı firmayı 
kurmuştur. 

Kanser araştırmaları konusunda deneyimli bir araştırmacı 
olan Türeci, 2018 yılında şirketin baş tıbbi sorumlusu 
olmuştur. Kurulduğu ilk dönemde immünoterapi kanser 
tedavileri üzerine çalışmalar gerçekleştirilen BioNTech, 
2020 yılında ortaya çıkan pandemiyle birlikte koronavirüs 
aşısı bulmak için çalışmalar gerçekleştirmeye başlamıştır. 
Özlem Türeci, burada SARS-CoV-2’ye karşı geliştirilmek 
istenen aşı çalışmalarında öncü bir rol üstlenmiştir. 

Kanser İmmünoterapi Derneği Başkanı olarak görev 
yapmakta olan Özlem Türeci, aynı zamanda Mainz Johannes 
Gutenberg Üniversitesi’nde dersler vermeye devam 
etmektedir. Özellikle koranavirüs aşısının geliştirilmesinin 
ardından aldığı ödüllerle başarılarını taçlandırmıştır. 
Aralarında Almanya Federal Cumhuriyeti Liyakat Nişanı, 
Asturias Prensliği Ödülü ve Aydın Doğan Ödülü de dahil 
olmak üzere birçok ödül ve madalya kazanmıştır. 2021 
yılında ise Forbes dergisinin “Dünyanın En Güçlü 100 
Kadını”  listesinde 48. sırada yer almıştır. 
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Yüreği çocuk sevgisiyle dopdolu bir lider olan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, bir milletin varlığının temsil 
edildiği Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı günü, geleceğimizin mimarı çocuklarımıza armağan etmiştir. 

Yüzyıllık bir cumhuriyetin ışığının çocuklarımızın geleceğini aydınlattığı yarınlara ilerlerken 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na denk gelen bu sayımızda, Mustafa Kemal Atatürk’ün onlara verdiği kıymeti anlatan 

bir anısıyla sizleri baş başa bırakıyoruz. 

Çankaya’da o zamanki Hariciye Vekili Tevfik 
Rüştü Aras’ın evindeydiler. Davet bir aile 
toplantısı şeklinde idi. Hariciye vekilinin en 
samimi dostları büyük bir masanın etrafında 
oturmuşlar, alaylı, şakalı mevzular üzerinde 
konuşuyorlardı. Bir taraftan da dans ediliyordu. 
Bu esnada kahverengi, yüksek bacaklı ceylan 
bakışlı, çok cins olduğu görülen bir köpek 
koşarak dışarıdan salona girdi. Büyük bir telaş 
başladı. Herkes yerinden fırladı. Büyük bir 
hürmetle kapılar açıldı. Fısıltı halinde:

“Gazi geliyor!” kelimeleri işitildi.

Gecenin ortasında birden bire güneş doğdu. 
Geç vakte kadar kendisinin pek sevdiği zeybek 
oyunları oynandı. Hemen ona mahsus olan 
şarkılar söylendi. Salonda davetlinin birine 
ait 3 - 4 yaşlarında bir çocuk bulunuyordu. 
Gazi kendisine ikram edilmek üzere salkımıyla 
kurutulmuş bir kutu üzümden bir kaç tane 
yedikten sonra çocuğa dönerek:

KAHRAMANLARI

AKTÜEL   I  ATATÜRK’E DAİR

“Al bakalım sen de ye” dedi. 

Çocuk gayet serbest bir tavırla:

“Ben sevmem, sen kendin ye!” diye cevap verdi. Çocuğun annesi ile babası 
mahcubiyetten ne yapacaklarını şaşırmış bir vaziyette, çocuğa salkımı aldırmaya 
çalışıyorlardı. Fakat çocuk şımarık bir eda ile kaprislerine devam ediyordu. Bunun 
üzerine Gazi çocuğa üzümü yedirmekten vazgeçerek uzattığı üzümü kendi ağzına attı. 
Çocuk bu sefer kızarak:

“Aman canın isterse!” dedi. Atatürk yine kızmadı. Gülerek:

“Onu ben sana söyleyecektim.” dedi. 

Bu sahneyi seyreden Adliye Vekili Mahmut Esat Bey:

“Paşam, huzurunuzda bu şekilde sizinle konuşacak cihanda kimseyi tasavvur edemezdim. 
Demek ancak bir insan çocukluk çağında iken reisicumhura bile hükmedebiliyormuş.” 
dedi. 

Gazi gülerek şöyle cevap verdi:

“Bugün bir hiç gibi gördüğün bu çocuk belki de yarının en büyük kahramanıdır. Onun 
için her kim olursa olsun istediği şekilde konuşmakta serbesttir.”

YARININ EN BÜYÜK
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Gözlüksüz üç boyutlu ekran teknolojisinin 
sunulduğu bilgisayardan telefon 
kamerasını mikroskoba çeviren 
merceğe, dokunmatik ekranlı kulaklıktan 
ekranı olmayan akıllı saate, bisiklet 
sürebileceğiniz çalışma masasından 
mini şarjlı el süpürgesine kadar en yeni 
teknoloji harikaları, keşfedilmek üzere 
sizlerle... Şimdiden keyifli okumalar dileriz. 

TEKNOLOJİ

DÜNYANIN İLK GÖZLÜKSÜZ 3D OLED TEKNOLOJİSİ

JBL’DEN DOKUNMATİK EKRANLI KULAKLIK TAŞINABİLİR MİKROSKOP İLE MİKRO DÜNYAYI 
KEŞFEDİN
Apexel 200X Mikroskop Lensi, telefonunuzla mikro dünyanın 
ayrıntılarını keşfetmenizi sağlıyor. Akıllı telefonların ana 
kamerasına takılan cihaz ile yüksek çözünürlüklü fotoğraflar ve 
videolar çekilebiliyor. Çıplak göz ile göremediğimiz mikro dünyayı 
tanımamızı sağlayan cihaz, bu dünyayı gözlemlemek ve keşfetmek 
için size farklı görsel efektler sunuyor. Sahip olduğu 6,6 x 3,5 x 
2,8 cm boyutu ve 0,016 kg ağırlığıyla dilediğiniz yere kolaylıkla 
taşınabiliyor. Akıllı telefon
mikroskobu,
telefonunuza herhangi
bir uygulama yüklemenize
gerek kalmadan
kullanılabiliyor. LED ışık
ve 2 kademeli parlaklık
ayarı çekim kalitesini artırırken
entegre CPL filtre ile metal,
elmas yansımalarını etkili bir
şekilde ortadan kaldırıyor. Bu sadece
nesnelerin gerçek renklerini geri
kazandırıyor ve yansımaları önleyerek
keskin görüntü ve videolar elde edilmesini
sağlıyor. 

Performans sınırlarını zorlayarak yeni bir ekran deneyimini yaşatan ASUS, dünyanın ilk 
gözlüksüz 3D OLED teknolojisi ASUS Spatial Vision’ı tanıttı. ASUS Spatial Vision, bir 
lentiküler lens ve gelişmiş göz izleme kamera teknolojisiyle ekranın her bir göz için farklı 
görüntüler oluşturmasını sağlayarak otostereoskopik bir 3D görüntü elde edilmesini sağlıyor. 
2D ve 3D arasında kolayca geçiş yapabilirken bu teknoloji ile 3B nesnelerin ve efektlerin 
ayrıntıları ekranda doğrudan görülebiliyor. Böylece iş akışları verimli hale gelirken daha yaratıcı 
içeriklerin ortaya çıkması da sağlanıyor. 1.000.000:1 kontrast oranı, 0,2 ms yanıt süresi ve 
120 Hz yenileme hızına sahip olan OLED ekran teknolojisi, kusursuz bir görsel deneyim 
yaşatıyor. Görüntüde parazitlenmeyi en aza indiren ASUS Spatial Vision, kullanıcılarının 3D 
videolar ve filmler izlemesine, 3D oyunlar oynamasına ve 3D model görselleştirmenin veya 
içerik oluşturmasına olanak tanıyor.

JBL, dünyanın ilk akıllı şarj kutusuna sahip kablosuz kulaklığı olan 
Tour Pro 2’yi piyasaya sürmeye hazırlanıyor. Sahip olduğu 1.45 inç 
boyutundaki LED ekran ile telefon bildirimleri alınabiliyor, çağrı 
cevaplanabiliyor, gelen mesajlara bakılabiliyor ve müzik kontrolü de 
yapılabiliyor. ANC yani aktif gürültü engelleme özelliği ile donatılan 
JBL Tour Pro 2, bağlantı
sürecinde Bluetooth 5.3
LTE kullanıyor ve 10mm
sürücüler üzerine kuruluyor.
İki renkli tasarımıyla dikkat çeken 
kulaklığın, şarj haznesi ile 40 saat, 
normalde ise 10 saat pil ömrü 
bulunuyor. Aktif gürültü engelleme 
özelliği etkin olduğu durumlarda 
8 + 24 saat şeklinde batarya ömrü 
bulunurken 15 dakikalık şarj 
ile 4 saat kullanılabiliyor. TWS 
kulaklıkların her birinde konuşma 
yapabilmek için bluetooth 5.3 ile 
desteklenen VoiceAware özelliğine 
sahip üç farklı mikrofon da 
kullanıcılara sunuluyor.
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ACER’DEN BİSİKLET SÜREBİLECEĞİNİZ ÇALIŞMA 
MASASI
Geçtiğimiz aylarda Acer, kondisyon bisikleti ile birleştirilmiş 
çalışma masası eKinekt BD 3’ü tanıttı. Önümüzdeki günlerde satışa 
çıkacak olan eKinekt BD 3, sürücünün pedal çevirmesiyle üretilen 
kinetik enerji ile güç sağlayarak sürdürülebilir geleceği destekliyor. 
Kullanıcılar bisiklet masasında 60 RPM’de bir saat sürekli bisiklet 
sürerek 75 watt’lık güç üretebiliyor. Üretilen bu enerji ise bilgisayar 
ve telefon gibi cihazların şarj edilmesinde kullanılabiliyor. İki adet 
USB Type-A bağlantı noktası ve bir adet USB Type-C bağlantı 
noktasına sahip olan ürün, akıllı bir mobil uygulamayla eşleşebiliyor. 
Bu sayede kullanıcılar, egzersizlerini veya çalışma dönemlerindeki 
ilerlemelerini takip edebiliyor. eKinekt BD 3, koltuğun ve masa 
yüksekliğinin kişiye göre ayarlanabilmesi sayesinde, maksimum 
rahatlık ve konfor sunuyor. İster evde ister ofiste kullanılabilecek 
çalışma masasında çanta askısı ve bir içecek tutucusu da yer alıyor. 

NoWatch, ekran yerine değerli doğal taşların kullanıldığı tasarımıyla 
yeni modelini satışa sunuyor. Ekranı olmayan cihaz, bir proje 
üzerinde veya ders çalışırken yaşanabilecek dikkat dağınıklığını 
önlemeyi amaçlıyor. Cihazın içerisinde kalp atış hızı, SpO2, stres, 
vücut sıcaklığı gibi verileri tespit edebilen elektrodermal aktivite 
sensörü gibi biyosensörler yer alıyor. Bu sensörler kandaki oksijeni, 
kalp atış hızını, uyku ve okuma sürelerini ölçüyor. Elektrodermal 
seviyeleri izleyerek stresi ölçebilen cihaz, Philips tarafından 
geliştirilmiş bir teknoloji kullanıyor. Paslanmaz çelikten tasarlanan 
saatin 37 mm çapı ve yaklaşık 10 mm kalınlığı bulunuyor. 10 günlük 
pil ömrü ve 5ATM’ye kadar suya dayanıklı olmasıyla dikkatleri üzerine 
çekiyor. Akıllı telefonlarla eşleştirilen saat, uygulama üzerinden 
elde ettiği bilgiler ışığında odaklanma veya mola verme zamanı gibi 
kullanıcılarına özel bilgilendirmeler sunuyor. 

EKRANI OLMAYAN AKILLI SAAT TEKNOLOJİSİ

HAYATI KOLAYLAŞTIRAN MİNİ ŞARJLI EL SÜPÜRGESİ
Xiaomi Mi Vacuum Cleaner Mini Şarjlı El Süpürgesi, mini tasarımıyla 
temizliği pratikleştirerek hayatı kolaylaştırıyor. Kesintisiz kullanım 
için özel olarak tasarlanmış olan mini süpürge dayanıklılığı ve yüksek 
kalitesiyle evlerin, ofislerin hatta araçların vazgeçilmezi oluyor. Özel 
olarak tercih edilen güçlü Li-Ion bataryası sayesinde, herhangi bir güç 
kaynağına bağlamadan yarım saat boyunca kesintisiz çalışabiliyor. Uzun 
süre kablosuz çalışma özelliğiyle diğer markaların ürünleri arasında bir 
adım öne çıkmayı başarıyor. Üstelik cihazın şarj olması için 3 saat gibi 
kısa bir süre yeterli oluyor. Üst düzey sessizlik ve konfor sunan mini 
süpürge çalışırken sadece 55 dB ses seviyesine sahip olmasıyla gürültü 
problemini ortadan kaldırıyor. Darbe, ısı, güneş, çizikler vb. gibi dış 
etmenlere karşı dayanıklı malzemeler ile üretilen Xiaomi Mi Vacuum 
Cleaner Mini Süpürge, oldukça şık tasarımıyla da kullanıcılarının 
beğenilerini topluyor. 
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İFTAR
SOFRALARINA

ÖZEL LEZZETLER
Gönüllerin sultanı ramazanın en güzel anlarından 
biri olan binbir özenle hazırlanmış iftar sofralarına 

davet ediyoruz sizi… Bu ayda çorbasından 
tatlısına ve salatasına kadar her şeyin kusursuz 

olmasını istediğimiz sofralar, bereketin ve huzurun 
sembollerindendir. Sevdiklerinizle ve ailenizle bir 
masa etrafında toplandığınız, yüzlerde sabırsız 

tebessümlerin eksik olmadığı bir ramazan ayı 
diliyoruz.
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Mercimek çorbasının özel bir çeşidi olan ve Osmanlı mutfağından günümüze uzanan çeşm-i nigar için 
süt, limon suyu ve yumurta sarısının karışımı ile özel bir terbiye hazırlanır. Ramazan sofralarına oldukça 

yakışan bu nefis çorba, her çeşit menü ile uyumludur. Yapımı da oldukça pratik olan çeşm-i nigar 
çorbasına iftar menülerinizde sıklıkla yer verebilirsiniz. 

 1 büyük baş soğan
 3 diş sarımsak
 1 küçük çay bardağı sıvı yağ
 4 yemek kaşığı un

Çorbamız için önce soğanı ve sarımsakları yemeklik doğrayın ve sıvı yağ ile pembeleşinceye kadar soteleyin. 
Ardından unu eleyerek, un kokusu çıkana kadar kavurun. Suyun tamamını ilave ederek güzelce yıkanan 
mercimekleri de ekleyip kaynatın. Süt, yumurtanın sarısı ve limon suyunu güzelce çırparak çorbanızın 

terbiyesini ayrı bir kapta hazırlayın. Pişen çorbanızı ocaktan alıp çırpıcıdan geçirin ve hazırladığınız terbiyeyi 
yavaşça ekleyin. Daha sonra tekrar ocağa koyun, tuzunu ayarlayıp 1 - 2 taşım kaynayana kadar karıştırarak 
pişirin. Çorbanızın altını kapattıktan sonra çorbanızın kesilmemesi için tencerenizin kapağını kapatmayın. 

Tereyağında naneyi kızartarak hazırladığınız sosu ilave ederek çorbanızı servis edin. 

ÇEŞM-I NIGAR ÇORBASI 

NASIL YAPILIR?

MALZEMELER
 1 su bardağı kırmızı mercimek
 2 litre su 
 1 su bardağı süt
 1 limonun suyu

4 - 5 Kişilik

 2 yumurta sarısı
 Göz kararı tuz
 Tereyağı
 Nane
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Mutfakta zaman geçirmeyi seven okurlarımıza özel ince ince işleyerek hazırlayabileceği bir tarifimiz 
var. Sunumuyla önce göze hitap eden sonrasında da damaklarda iz bırakacak perde pilavı, baharatıyla 

bademiyle ve nar gibi kızarmış hamuruyla sizlerle…

 4 yemek kaşığı tereyağı
 2,5 su bardağı baldo pirinç
 5 su bardağı sıcak tavuk suyu
 1 adet haşlanmış tavuk

 100 gram tereyağı
 2 adet yumurta

Tereyağı, yoğurt, yumurta, tuz ve unu, derin bir kapta yumuşak ve pürüzsüz bir kıvama gelene kadar 
yoğurun. Üzerini kapatıp dinlenmeye bırakın. Pilav tenceresini bol tereyağı ile yağlayın ve kabukları 
soyulmuş çiğ bademleri tencerenin tabanına ve kenarlarına yapıştırın. Pilavı hazırlarken tencereyi 

buzdolabında bekletin. Tereyağını geniş tabanlı bir pilav tenceresinde eritin. Dolmalık fıstıkları katıp 
2 - 3 dakika kavurun. Pirinçleri ilave edip kısık ateşte şeffaf bir görünüm alana kadar kavurun. Kalan 

baharatları da ekleyip karıştırın. Sıcak tavuk suyunu tencereye ekleyip kapağı kapalı tencerede, 
kısık ateşte suyunu çekene kadar pişirin. Demlenmiş pilava haşlanmış tavukları ekleyip karıştırın. 
Hamurun 4’te 1’ini kenara ayırıp kalan hamuru açın. Kenarları dışarı sarkacak şekilde tencereye 

yerleştirin. Pilavı hamurun üzerine ekleyin ve ayırdığınız hamurla üzerini kapatın. 190 derece fırında 
30 dakika pişirin. Tencereyi ters çevirip sıcak sıcak servis edin. 

NASIL YAPILIR?

MALZEMELER

HAMURU IÇIN

 3 yemek kaşığı dolmalık fıstık
 2 yemek kaşığı kuş üzümü
 1 tatlı kaşığı tuz
 1 çay kaşığı toz kırmızıbiber

 3 yemek kaşığı yoğurt
 1 çay kaşığı tuz

 1 çay kaşığı karabiber
 1 çay kaşığı yenibahar
 100 gram tereyağı
 100 gram çiğ badem

 2,5 su bardağı un

6 Kişilik

PERDE PILAVI

GURME   I   İFTAR SOFRASI
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İftar sofralarınıza oldukça yakışacağını düşündüğümüz bir tarifle karşınızdayız. Osmanlı mutfağının 
bilinen lezzetlerinden olan hünkarbeğendiyi bir de bizim tarifimizle denemenizi öneriyoruz. Şimdiden 

afiyet olsun. 

 4 dolu yemek kaşığı sıvı yağ
 2 adet soğan
 1 kg kemiksiz kuşbaşı 
doğranmış kuzu but eti

İlk olarak hünkarbeğendimizin etli kısmını hazırlayamaya başlayın. Sarımsakları ince ince, biberleri 
irice ve soğanları küp küp doğrayın. Bu üçünü tavanın içerisinde hafifçe kavurduktan sonra etleri 

ilave edin ve iyice pişirin. Domateslerin kabuklarını soyun, çekirdeklerini çıkartıp küp küp doğrayın, 
suyunu çeken etin üzerine ekleyin. Domates salçası, tuz, karabiber ve 3 bardak suyu da tencereye 

ilave edin ve iyice karıştırıp kaynadıktan sonra altını kısın. Tencerenin kapağını kapatıp 1 saat kadar 
pişirin. Patlıcanlar ile hazırlanacak olan beğendi kısmı için tencereye yağı ve unu ekleyip, ağır 

ateşte altın rengine dönene kadar karıştırın. Patlıcanları kürdan ile delin ve direkt ateş üzerinde 
pişirin. Dışı iyice pişen patlıcanları, kabuklarını soyduktan sonra tenceredeki unlu karışıma atın. Ağır 
ateşte karışımı ezerek hepsini birbirine iyice yedirin. Kaşar peynirini, tuzu, rende muskatı ve ılık sütü 

ekleyip 2 dakika daha pişirin ve ateşten alın. Baharatları ekleyin ve kenarda dinlenmeye bırakın. 
Servis tabağına beğendiyi yayın ve üzerine etleri yerleştirin. Son olarak da dilerseniz maydanoz 

yapraklarıyla süsleyerek servis edebilirsiniz. 

HÜNKARBEĞENDI

NASIL YAPILIR?

ETI IÇIN MALZEMELER

BEĞENDISI IÇIN MALZEMELER

 2 diş sarımsak
 1 adet dolmalık biber
 2 adet domates

 1 tatlı kaşığı domates salçası
 3 tutam tuz
 1 tutam karabiber
 3 bardak su

 1 çay bardağı sıvı yağ
 3 yemek kaşığı tepeleme un
 1,5 kg bostan patlıcanı

 1 su bardağı rendelenmiş taze 
kaşar peyniri

 1 tutam tuz
 1 tutam rende muskat
 2,5 su bardağı ılık süt

6 Kişilik
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Birbirinden lezzetli yemeklerin olmazsa olmazı soğanın kendisi de başlına başına çok özel bir yemek. 
Doyumsuz tadıyla soğan yahnisi, iftar sofralarınızın lezzetli mi lezzetli alternatiflerinden biri olacak. 

 750 gram yağsız kuşbaşı et
 Yarım kg arpacık soğan
 2 yemek kaşığı sirke

Lokum kıvamında soğan yahni tarifimiz için orta boy bir tencerede zeytinyağını ısıtıp etleri 
ekleyin. Etleri yağda kendi suyunu salıp çekinceye kadar pişirin. Etlerin üzerini geçecek kadar 

sıcak su ilave edin. Tekrar suyunu çekinceye kadar pişirin. Etler yumuşamaya başlayınca salça, 
yenibahar, sirke, tuz, karabiber ve soyulmuş arpacık soğanlarla sarımsakları ekleyip karıştırın. 

Üzerini hafif geçecek kadar sıcak su ilave edip soğanlar yumuşayıncaya kadar pişirin. 
Maydanozlarla süsleyip servis yapın.

SOĞAN YAHNI

NASIL YAPILIR?

MALZEMELER
 2 diş sarımsak
 1 çay kaşığı yenibahar
 1 yemek kaşığı domates salçası

 2 yemek kaşığı zeytinyağı
 Tuz
 Karabiber

6 Kişilik

GURME   I   İFTAR SOFRASI





78                                          2023

GURME   I   İFTAR SOFRASI

Lezzeti ve hafifliğiyle gönüllerde taht kuran semiziotlu erişte salatası, hem doyurucu hem de besin 
değeri bakımından zengin olmasıyla ramazanın vazgeçilmezi! Semizotunun hafif ekşi tadının yoğurt ve 

erişte ile buluşmasıyla hazırlanan bu muhteşem lezzete iftar sofralarınızda mutlaka yer açın.

 2 su bardağı erişte 
 1 demet semizotu
 1 adet orta boy salatalık 

Orta boy tencerenin içerisine sıvı yağ dökün ve üzerine erişteyi ekleyin. Eriştelerin rengi 
kahverengi olana kadar orta ateş üzerinde sürekli karıştırarak kavurun. Kavrulan eriştenin 
üzerine sıcak suyu döküp, biraz da tuz ekleyin. Tencerenin kapağını kapatarak kısık ateşte 

erişteleri yumuşayana kadar pişirin. Piştikten sonra erişteyi soğumaya bırakın ve semizotunu 
güzelce ayıklayıp, yıkayın. Küçük küçük kestikten sonra iyice soğuyan eriştenin içerisine 

semizotlarını ilave edin. Ardından küp küp doğranmış salatalıkları, konserve mısırı ve ince 
ince doğranmış dereotunu ekleyin. Yoğurt ve rendelenmiş sarımsak ve damak zevkinize göre 

tuz ilave edeceğiniz karışıma salata malzemelerini dökün ve iyice karıştırın. Üzerine hafif 
zeytinyağı gezdirerek servis edin. 

SEMIZOTLU ERIŞTE SALATASI 

NASIL YAPILIR?

MALZEMELER
 1 çay bardağı konserve mısır 
 4 yemek kaşığı zeytinyağı
 2 su bardağı sıcak su 

 2 tutam dereotu
 1 buçuk su bardağı yoğurt
 2 diş sarımsak 

6 Kişilik
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Türk mutfağının geleneksel lezzetlerinden güllaç, hem tadı he hafifliği hem de görselliğiyle iftar 
sofralarının baş tacıdır. Yapımı oldukça kolay, mideyi yormayan ve damaklara eşsiz bir iz bırakan 

güllaç tarifimiz sizlerle…

 10 yaprak güllaç
 2 su bardağı ceviz içi

Öncelikle güllacımızın şerbetini hazırlayın. Bunun için süt ve şekeri bir tencerede kaynatın.
Kaynayan şerbeti bir kenara alıp hafif dinlendirdikten sonra fırın tepsisi içine şerbeti dökün. 
Tepsinin içerisinde aldığınız şerbetin içerisinde güllaç yapraklarını iyice ıslatarak başka bir 
tepsiye üst üste olacak şekilde dizin. Islattığınız güllaçların üzerine tercihinize göre ince 

çekilmiş ceviz içlerinden serpiştirin. Tüm yapraklar üst üste dizildikten sonra kalan şerbeti, 
tatlının üzerine dökün ve iyice soğumaya bırakın. Güllacın üzerini bol cevizle kaplayarak, kare 

dilimler halinde servis edebilirsiniz. 

GÜLLAÇ

NASIL YAPILIR?

MALZEMELER
 2 litre süt
 2 su bardağı toz şeker 

9 Kişilik
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FAYDALI UYGULAMALAR

AFAD ACİL ÇAĞRI 

AGORA 

BEYNEX

Afet durumlarında daha fazla can kurtarmak ve daha çok vatandaşımıza 
ulaşmak amacıyla T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından geliştirilen AFAD Acil 
Çağrı mobil uygulaması,  yerli ve milli bir yazılım olarak öne çıkıyor. 
Kullanıcı dostu bir tasarıma sahip olan uygulamada, tek tuşla acil çağrı, 
en yakın toplanma alanı ve afet eğitim videoları gibi özelliklere kolaylıkla 
ulaşılıyor. Tüm IOS ve Android kullanıcılarının yararlanabileceği AFAD 
Acil Çağrı mobil uygulama, App Store ve Google Play üzerinden ücretsiz 
olarak indirilebiliyor. 

Dünyanın en iyi fotoğraflarını tek bir uygulama üzerinden keşfetmenizi 
sağlayan Agora, fotoğraf tutkunlarının gözde platformlarından. İlham 
alabileceğiniz başarılı fotoğrafları görebilir, birbirinden yetenekli 
fotoğrafçılarla bağlantı kurabilir ve hatta siz de fotoğraflarınızla bu 
toplulukta yer alarak, en beğendiğiniz fotoğraflara oy verebilirsiniz. 
Fotoğrafçılık alanında yeteneklerini tüm dünyaya duyurmak isteyenlerin 
buluştuğu Agora ile büyüleyici fotoğraflar sizi bekliyor. 

Beyninize meydan okuyan beyin egzersizleri ile kendinizi geliştirebileceğiniz 
Beynex, zihninizi aktif tutacak ve geliştirecek eğlenceli egzersizlerle sizlere 
katkı sağlıyor. Beyninizin farklı kısımlarını çalıştırmaya odaklı birbirinden farklı 
egzersizler sunan uygulamada, nörologlar ve psikologlar tarafından 8 farklı 
bilişsel kategoride tasarlanmış, oyunlaştırılmış takip testleri sizleri bekliyor. 
Bilişsel yeteneklerinizi harekete geçirmek ve zinde tutmak için özel olarak 
tasarlamış oyunlarla eğlenirken beyninizin derinliklerini keşfedebilirsiniz. 

FAYDALI
UYGULAMALAR
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